



پیام نوروزی کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

سال نو، سال صلح و شادمانی باد!

* نوروز از راه رسیده است با شکوهها و سرسبزی بهاران، دست پربرکت طبیعت بر سرآرزوهای نگیب گل نشاندده است...

* کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در آستانه نوروز باستانی، فرارسیدن این عید بزرگ ملی را به همه شما شادباش میگوید و آرزو می کند که سال نو، سال پایان ممیبهت های جنگ، سال صلح و شادمانی برای شما باشد...

اطلاعیه کمیته مرکزی سازمان

پیرامون اراجیف رژیم ارتجاع

در صفحه آخر

اختناق و سرکوب شدیداً ادامه یافت؛ ساواک رژیم دانشگاه تعلیم شکنجه تا سینه کرد، گلوگاه های امنیتی در خارج شهرها ایجاد گردید و تینها در تهران ۲۹ پایگاه امنیتی جدید ساخته شد...

در زمینه مسائل اجتماعی وضع به مراتب اسفناک تر و نفرت انگیزتر شد؛ اما رفق دین از مرز دومیلیون گذشت، فحشا افزایش یافت و بیساری از زنان ستم دیده به خودفروشی کشته شدند...

کو "پیروزی"؟

سرتا سر سال گذشته نیز میهن ما همچنان در آتش جنگ وحشیانه و ویرانگر، سوخت و ویران شد. سران رژیم در آغاز سال با باهوی گوسفراش سال ۶۵ را سال پیروزی نیایی و سال سرنوشته اعلام کردند تا بسه خیال خود مردم را به امید پیروزی سرگرم کنند...

سرتا سر سال گذشته، سال مقام و مت بود سال جدید، انشاء الله سال پیروزی نیایی در جنگ است. "خا منه ای سال نور سال پیروزی اسلام و مسلمین و جمهوری اسلامی ما نسی" سال فتح و پیروزی نیایی "اعلام کردند. زور و زلفه جنس رضایی فرما شده جنایتکار رسبا هپا سدازان در روزها آخردا دگفت: "قرما ندهی کل قوا تصمیم گرفتند اندیرونامه های بزرگی را در آدا مه نبرد طرا حی و به مورد جرایگذا رندوا سال را سال سرنوشته قلمسدا کرده ایم، دوما به عدد رتبه مردم داد، رفیق دوست وزیردفاع سیاه ارتجاع اعلام کرد: "هما تگوشه که امام امت و قرما ندهی کل قوا تا کید کرده اند، مسدا در سال جاری با پیروزی کامل به جنگ پایان خواهیم داد.!!"

- در این شماره:
* بیانیه احزاب خاور عربی در صفحه آخر
* برای بسط نفوذ سازمان در نیروهای مسلح بکوشیم در صفحه ۵
* زننده باد دوستی ایران و اتحاد شوروی در صفحه ۷

- جگوگی کنترل نامه ها (۲) در صفحه ۶
بحران اقتصادی تشدید میشود در صفحه ۴
* افغانستان در راه "مصالحه ملی" در صفحه آخر
* در تدارک جشن اول ماه مه در صفحه ۵

اتحاد، مبارزه

سال ۶۵ بیابان رسید و بانک سال نو، همچون آوردگانی خود بر سرما گسترده است. سالی که گذشت تلخ و خوشبایر و ویرانگر بود. حکومتیان سنا توانستند بیست و دو کشتن و خون ریختند، و سر مردم ستم دیده در سخت ترین شرایط، مقام و مت خود را علیه رژیم خنواوم و گسترش دادند...

تبهکاری های رژیم، پیکارهای مردم

نوروز در حالی فرا می رسد که مردم ایران یکی از دشوارترین سالهای حیات خود را پشت سر گذاشته اند. در نوروز سالگی که گذشت جندجما را ن بار دیگر آوای شوم سردا ده بود که: "امروز همه ما بگوسف هستیم و جوانان ما با پیدرکننده سیه ها را... ما تا حزب غفلتی هست جنگ خوا هیم کرد. "خمینی شیوت خونخواری اش را بدینگونه بیان داشت و درندگان دست آموزش در دواوم خط فریب و نیرنگ، در بروق و کرنا دیدند که سال ۶۵ سال پیروزی "اسلام برکفر" سال "سنگونی صدام"، "سال پیروزی امت اسلام بر استکبار جهانی" و سال پایان پیروزمندان جنگ است!

ما در افشای جنین جنگ طلبی خمینی و دروغ پردازی دستگاه تبلیغاتی تیش با رها و بارها نوشتیم، اکنون که سال ۶۵ به سر آمده، مروری بر تحولات این سال سیاه و نیکبخت با حکومت فقهی، روسای هی دروغگو یان حاکم و حقانیت مبارزه انقلابیون ایران در راه سرنگونی رژیم استکبار خمینی را سه و وضوح اثبات می نماید:

بدنیال سخنرانی نوروزی خمینی، سمیتهای رنکار رنگ "لیک یا امام" تشکیل شد و سیاه نیت شکار جوانان تشدید گردید. به موازات این اقدامات فدمردمی، سیاست جلب دوستی امیریا لیسیم آمریکا با شتاب بیش رفت و در اواسط سال، آخوندهای حاکم در حالی که هنوز با وقت قریبا دغد "استکباری" سر می دادند، با دولت ریگان وارد بندوبست شدند. فقهی اسلام بنیاسه دریا فتند که "چما دمقدس" آنها برای "نجات اسلام" با "جنگ طلبی" ریگان منبرتی ندارد. بدنیال آن رژیم ضمن برخورداری از امدادهای غیبی امیریا لیسیم آمریکا اقدام به راداندازی مجدد ایستگاههای جاسوسی آمریکا در مناطقی مرزی ایران و شوروی و ایران و افغانستان نمود و انگلستان نیز به نیابت از جانب آمریکا یک قرارداد ۲۶۰ میلیون دلاری برای ساختن مدرنترین سیستم رادار برای مرز اتحاد شوروی و مرز افغانستان با جمهوری اسلامی اعضا کرد.

آثار جنگ طلبی رژیم در حیات اقتصادی-اجتماعی کشور عمیق تر از پیش ظاهر گشت؛ اقتصاد کشور به نابودی کشیده شد. رکود سیاه بقیه عرصه تولید را فرا گرفت. کارخانجات یکی پس از دیگری تعطیل شدند. مدهاها رکارگر و کارمندان به بیکاران بیوستند. تورم به شدت افزایش یافت و سوخت و آذوقه بیش از سال پیش نایاب شد. نقدینگی سرما به داران از رقم نجومی ۱۰/۰۰۰ میلیارد ریال گذشت. میزان مالیات نازا فشاری بین جا میانه افزوده شد

پیشنهاد اتحاد شوروی برای

برچیدن موشکهای میانبرد از اروپا

اتحاد شوروی طی پیشنهادی جدید و بسیار مهمی آمریکا را به اقدامی عملی در راه تامین امنیت و صلح در منطقه اروپا و در میان فرا خواند. اساس این پیشنهادی که در اعلامیه میخائیل گورباچف رهبر شوروی آمده است مبتنی بر توافق جداگانه دربار موشکهای میان برد مستقر در اروپا است؛ بدین طریق که حل مسئله موشکهای میان برداز سا برسا ییل جدا شده و به آنها مشروط نمیشود.

پیشنهاد اخیر اتحاد شوروی که بر اروپا بیسی واقعی از مکانات موجود برای رسیدن به توافق متکی است، اشعار می دهد که با امضای قرارداد، موشکهای میان برد در اروپا نابود خواهد شد و طی این مدت این نوع موشکها که در بخش آسیا بیسی خاک شوروی مستقر است به تعداد دهه اگلا که کاهش داده خواهد شد و طرف آمریکا نیز همین تعداد دگلاک در خاک خود خواهد داشت. اتحاد شوروی اعلام داشته است که به مجرد امضای قرارداد موشکهای عملیات تاکتیکی با برد زیاد خود را از خاک آلمان دمکراتیک و چکسلواکی براساس توافق با دولت های این دو کشور خارج خواهد ساخت. بقیه در صفحه آخر



احاد، مبارزه، بقیه از صفحہ اول کارمندان و دیگر زحمتکشان و روشنفکران آغاز کرد. از او اخراجستان که ضربات آغاز شد، در ایسن تعرض انقلابی سازمان آفتی پدید آمده اکنون در حال جبران است. در این سال حزب توده ایران عمدتاً به بازسازی تشکیلات آسیب دیده خود مشغول بود، فعالیت اقلیت بر اثر کشاکشهای درونی دچار آسیبهای جدی شد، سایر سازمانهای مارکسیست و نیز حزب دیگران گردستان هم وضعیتی مثل سال پیش از آن داشتند. در مورد مجاهدین باید گفت که علیرغم سیبج نیروی درون و رزمی ایران و عراق افزایش در فعالیت آنها مشاهده شده است. در عراق و فعالیت آنها مجاهدین نسبت به قبلاً کاهش یافته است و نیز استقرار رهبری مجاهدین در عراق و وضعیت این سازمان را آستان دشاری های جدی جدیدی کرده است.

به اعتقاد ما اپوزیسیون ترقیخواه و بطور مشخص نیروهای چپ، امکانات بسیاری برای افزایش کمیّت و کیفیت مبارزه خوبی در داخل کشور دارند. ما به آینده با خوشبینی نگاه میکنیم، اما بهرهگیری از این امکانات و ارتقا موقعیت جنبش ما ضرورت فوری و مبرم دارد. بیکی از سر حلقه های حرکت نیروهای چپ و کل اپوزیسیون ترقیخواه همان است اتحاد، اتحاد و اتحاد است. سال گذشته نیز دستاوردهای جنبش در این عرصه (گزارش مینمایم) با گذریم) نزدیک به صفر بوده است. در این سال هیچ اتحاد جدیدی انجام نشد. با اینهمه باید گفت نقطه های مثبتی در اندیشه و عمل برخی از نیروهای انقلابی مشاهده شد که نایدبناوندان خود را زود خود داده. ملاحظه میگردیم که در استان (اگرچه بطور کلی) یک رشته مسائل دربارۀ ضرورت اتحاد نیروهای ترقیخواه مطرح گردید. ما در مجموع آنها را کاملاً میجلو و مثبت ارزیابی کردیم. همچنین حزب دمکرات گردستان کوشیدگان میایی در راستای اندیشه های مطرح شده بر دارد. البته بنظر ما این کاملاً ناقصاً طبیعت و واقعیتی ضروری بود. تردید و ترس از همراه شده است.

راه کارگر - نیز بسیار از پیروان این سازمان و پیر و بیانیته ۱۶۴ نفر اعلام کرده اند. اتحاد با این سازمان را میپذیرد. بی صورت شنیدن یک کلمه مشخصی در مبارزه اتحاد آنها از سوی راه کارگر بسیار ناگوار است و مثبت بود. اما از اقدامات او و روندهای که در دست اتحاد نیروهای چپ و در دست اتحاد کل اپوزیسیون متروقی و مبارزاً شدت و فعالیت میا می کنیم. همچنین با اندیشه ها و تلاش های که در دست ضدیت با سازمان ماست و برخی "اتحاد" ها را به شرط برخی اتحادها می پذیرد. تویا بیگاری کنیم و ما هیئت واقعی آنها را افشا می کنیم.

سازمان ما طی سال گذشته کوششهای زیادی در راه اتحاد نیروهای چپ و اتحاد وسیع همه نیروهای

ترقیخواه و مبارزانجام داد. ما کوشیدیم در این سال نتیجه ای عملی کسب کنیم. ما در تمام سالی که با برخی سازمانهای سیاسی انقلابی و متروقی گرفته ایم دریا کنیم که در پشت صحنه تبلیغات امکانات اندکی بیشتر برای پی افکنی اتحاد می توانیم دید. این تمام نشان می داد که فضا رچهارواکنش علیه اتحاد دوتین برخی نیروهای متروقی از یکدیگر تا شیری پیش از آنچه بچشم می خورد بر روند اتحاد و بر مواضع این نیروها می گذارد. ما یافتن راهی هر چه موثرتر برای خنثی کردن این فشارها می خرب را از عوامل جدی راهگشای امر اتحاد نیروهای ترقیخواه می دانیم.

آنچه هم اکنون سدها عمده اتحاد نیروهای ترقیخواه و مبارزان ایران است همان عوامل کهنس که شده است. برخی از سازمانهای چپ در عمل بندرت تفاوتی بین ملایک های وحدت و اتحاد (در قیاس جنبش چپ) قایل می شوند. آنها برای متحد خوددهان خصوصیات را در نظری میگردیم که برای طرف وحدت خود لازم می دانند. از سوی دیگر توده های ستیزی کماکان وسیله برائی است در خدمت تفرقه جنبش. عدم پذیرش هرگونه اتحاد با حزب توده ایران به صورت یکی از شروط اتحاد در نزد برخی از سازمانهای مبارز در آمده است. این اندیشه، اندیشه ای غیر سیاسی است که تنها به یک انتقاد محو می بیند و توانه شیب است.

یکی دیگر از عوامل بازدارنده اتحاد رهبری طلبی اراده گرایان و بیرویان ساده خودخواه گروهی است. عیب ترین فکر این است که ملایک رهبری مجاهدین گمان می کنند که اتحاد با دیگران، (یعنی با چپ ها) سبب می شود پس از سقوط رژیم (که گویا آنها به تنهایی آنرا سرنگون خواهند کرد) ما چاروشوند سببی برای آن "متحدین" قایل شوند. یعنی خلاصه کلام برای سرنگونی رژیم با چپ متحد نمی شوند تا پس از سرنگونی با چپ متحد شویم که نباید. چنین فکری نزد هر کسی که شادتر از پذیرش یاردا اتحاد، به معنای رده مویکرایسیم و آزادی های سیاسی است. با این فکر باید بگریزیم. مبارزه کرد. ما تا کیدی کنیم که جنبش نیازمند اتحاد وسیع همه نیروهای ترقیخواه مدافع صلح، آزادی و دموکراسی خواهان سرنگونی رژیم حاکم است و هرگونه پیش شرطی که مغایر بوجهل چنین اتحادی باشد، بحدت نادرست و بیرویان جنبش و انقلاب است. در رابطه با جنبش ما بنظر ما این است که اتحاد این جنبش با سید هسته اصلی اتحاد وسیع تر باشد. هر یک از سازمانهای چپ که سخن از رهبری طبقه کارگر در جنبش خلق می گوید، بدون آنکه بطور عملی در راه اتحاد جنبش ما مبارزه کند، بدون اینکه با کفاده نظری چنین اتحادی را پذیرا گردند نخواهد توانست دلبستگی برای اثبات ادعای خود بدست دهد. اتحاد جنبش چپ هم در راه اتحاد همه نیروهای ترقیخواه و هم در راه کسرتش یکانگی ایدئولوژیک - سیاسی سازمانهای

چپ و پیش بردن آنها درست وحدت بر اساس سازمان کسبیم - لنینیسم و اندرنا سیونا لیسیم پرولتری و برنامه ما با سازمانها و احداثکسبیم ریزگری ایفا می کنند. ما همانگونه که در تحلیل های مکرر گفته ایم جنبش انقلابی و توده های را در حال رشدی بینیم. نارفاقتی مردم و پیوستن آنها به جریان سوسیالیستی مبارزه علیه جنگ و رژیم مرمدم رزمی است. جنبش چپ، در مقابل، رژیم حاکم قوی ترس می شود، صعیف تر می شود. جنگ، بحران اقتصادی و فشار ناشی از افزایش مبارزه مردم رژیم استبدادی را نتوان و نتوان ترمی سازد. چنین شرایطی از سوی مغلوب و نیز نیروهای لیبرال بخوبی درک شده است. ارتجاع مغلوب کماکان فریبکارانه می کوشد تا از طریق مقایسه زندگی فلاکت بار کنونی مردم با دوران رژیم شاه نظرمردم را به سوی نیمه پهلوی و مرتجعان گردوی جلب کند و ما ده گردانیم هنگام کل آلود شدن آنها می بگرد. از سوی دیگر جریانهایی چون "نهضت آزادی" با زرگان در حالی که خود در روی کار آوردن رژیم خمینی و در آستانه کردن این رژیم سالها خدمت کرده و هم اکنون نیز بیخ این ریشه وادانده اند می کوشد تا خود را بعنوان "برچمدار" "آزادی" و "مصلح" مردم معرفی کند و از امکاناتی که در اختیار دارد استفاده می کند تا جنبش درست آمایا های بورژوازی و سوسیالیستگاران را خویش ببرد. نهضت آزادی در حالی که خود مشغول یک مناظره کم خطرناک "حضرت امام" و حواریون وی است و برای حفظ با زمانه مراسم "امام" ما نور می دهد، تلاش دارد تا بر جنایات رژیم علیه انقلابیون و مبارزین برده بگذرد، مبارزه ما را مستور می نماید و کندی می شود تا با جراحیهای ارزان و کم خطر اما بسیار حساس که خود را نیز مردم بعنوان پهلوان میدان معرفی کند. این تاکتیکیا اگرچه برای نهضت آزادی آینده ساز نیستند، اما نیروهای انقلابی و مبارزین با دیده آنها کم بها دهند و از روی آنها بگذرند.

همه این واقعیتها با زهم از سازمانهای انقلابی و مبارزی خواهد گفد بخود آیند و چنان که تا بیست است به میدان اندرنا بیند. توجه کنید که جنبش کمونی و کیفی مبارزه انقلابی در داخل کشور، تا میسن و کسرتش اتحاد در صفوف نیروهای انقلابی، ترقیخواه و مبارز و کسرتش سرمدتندانه وی. اما برای سرنگون ساختن رژیم ارتجاع، چنین است نیاز ما و وظیفه ما. ما که خواهان تا مین رهبری طبقه کارگر هستیم باید بدون درنگ و از همین امروز با کسرتش ترقیخواه و با ادای سهم قطعی در میدان نبرد راه بر آوردن خواسته خود، یعنی خواسته طبقه کارگر بکوشیم. مبارزه برای اتحاد، اتحاد برای مبارزه اتحاد مبارزه برای پیروزی، چنین است شعار بزرگ جنبش ما در آغاز سال نو!

شهرهای کشور در مقابل سرب زخیری به درجست متقا و کمالات گردند. بطوریکه زود خود در جایتان با شکارچیان یک پدید در هیچ در سال ۶۵ بود. زنان و بویژه مادران اشکال متنوعی از مبارزه را به پیش بردند. زنان روستایی اطراف ساری در صف مقدم در مقابل سپاه پاسداران مانع فتودانها ایستادند. مادران روستا های بهار زهدان بر علیه جنگ راهیمیای گردند و مادران زندانیان سیاسی حرکت وسیعی را سازمان دادند. زحمتکشان شهری نیمه زرات گسترده ای را پیش برده اند: ۹۰۰ کارمند دولت در ایادگان مرند در اعتراض به آموزش نظامی اعتصاب غذا کردند. مردم قلات شیراز مرکز تسلیحات رژیم را سنگسار کردند. کارکنان دادگستری قزوین و زنجان و آموگاران شهرکسرد اعتصاب کردند. دانشگاران تاسکی و وات با حرکت گسترده ای را سازمان دادند. مردم آراک با شعار مرکز بر خمینی مراسم تشیع قربانیان جنگ را به حرکت هرات ضروری و ضد جنگ مبدل کردند. مردم تهران انتخابات میان دورهای را تحریم نمودند و هالی شهرک فرهنگیان غرب در مقابل زورگویی ادارای به دست به مقادمت بیکار رجه و پیروز مند شدند. بزنگان علیه سیاست قلدرمندانان انحلال سازمان نظامی شکی کشور، دست به اعتصابی گسترده زدند. این اعتصاب درگیری اقاشر مختلف جامعه و نیز در مطبوعات و افکار عمومی جیان با زتاب وسیعی یافت. و بالاخره زندانیان سیاسی با حرکت اعتصابی خود کاند عمومی جیان سنیان را متوجه توجهش و بر سریت رژیم نموده، ضربه موثری بر بیکران وارد ساختند.

آری! مردم تسلیم ارتجاع نشده اند مردم ما محاسبات ورنجهای بی شمار سال ۶۵، رنج برپرسیدن ۹۰ کل ننگفته میماند. رنج خاکسردن و تنوکل بوجد رنج قربانی شدن ۱۵ هزار دویوسر و پیروجویان غیر نظامی در زیر بمباران تیبکارانه حدم، روان مرکز زحمتکشان بنفاد در زیر موک خمینی رنجگستا ریش از مد رجوان ایرانی و عراقی در کربلای خمینی، رنج و آرگی میلیونها ایرانی و... را از یاد نخواهند برد و ممنتدنا از فقهی انقلاب شکن و جنگ طلب انتقام سختی بگیرند.

تدوین قانون کار مترقی، حق شکل، بیمه بیکاری و امتناع از اعزام به جبهه کسرتش یافت. اعتراضات کارگران در واحدهای مختلف نه تنها حول مطالبات صنفی بلکه علیه جنبش جنبی به قیمت از دست دادن شکل، بیکاری و زندان ادامه یافت. سازمان ما به افتای قوانین و لوائح رژیم و ارائه راهنمودهای مشخص مبارزاتی پرداخت و کارگران را به دفاع از حقوق صنفی و سیاسی خویش، به تلفیق مبارزه علیه اخراج با مبارزه علیه جنگ و پیوستن مبارزات توده ای جاری با مبارزه برای صلح و آزادی علیه رژیم دعوت کرد. کارگران کوماستو، ۵۰۰ کارگر بویوسر رشت، کارگران نکا جوب و تخته سلاخی ساری، کارگران کارخانه بویوسر اهورا، و... در مقابل اعزام اجباری به جبهه، و بر گزارای نمایات نظامی دست به مقاومت، اعتصاب و راهیمیای زدند. کارگران تراکتور سازی شیراز، کارگران صنایع ملی، ۷۰۰ کارگر ریزندگی آراک، ۱۵۰۰ کارگر ها و بیلوکس، کارگران واحد تولیدی وزنه و کارگران کشت و صنعت شمال و... در برابر اخراج و در راستای حقوق صنفی خود به صورت مختلف، مبارزات گسترده ای را پیش بردند.

دهقانان زحمتکش میهن ما نیز نه تنها ناظر منفعل جنایات رژیم نبودند بلکه پیش از پیش مبارزه علیه سیاستهای ضد مردمی و ضد دهقان رژیم پرداختند. این مبارزه بخصوص در مورد مبارزه علیه بازگشت فتودانها به روستاها و حفظ زمینهای مردمی شده، برجستگی خاصی داشت. در همین حال در سالی که گذشت مبارزه روستاییان علیه جنگ دانته گسترده تری یافت. فرار جوانان روستایی از جنگ ما موران ژاندارمری افزایش یافت و روستاییان بر مقاومت خود در برابر سرباز زگیری اجباری افزودند. دهقانان پویان کوهستانه ۳۰ روستای حومه آراک و وردان ساری، روستاهای شستر، قلات شیراز برای حفظ زمین، در مقابل سپاه و اوقاف، ژاندارمری و فتودانها ایستادند و به درگیریهای شدید و بیخواب خونیین تن دادند. خلق کردیم مبارزه دلورانه خود را در همه ادو خلق بلوچ مبارزاتی را کسرتش داد. جوانان ورزش دوست تهران با شعار موک و سسر خمینی تظاهرات کردند. جوانان اکثر روستاها و

تیبکاری های رژیم ••• بقیه از صفحہ اول مطرح نمود و برای دانش آموزان بدجواب ۷۴ ضربه شلاق معمول گردید. در دمبیسوادان با زهم بالارفت اختلاس و رشوه خواری به پدیده رایج در دستگاه حاکمه مبدل شد. اما برخوردی به شدت بالارفت و سرعت، آدمکشی و آدم ربایی کسرتش یافت. جلالی وطن شدت بیشتری گرفت، تنها از طرف قانونی روزانه ۱۵۰ نفر از کشور خارج شدند. در سیاست خارجی سرانجام برده ها فرو افتاد و چهره کریم رژیم آشکار گردید و معلوم شد که چگونه فقهی "فدائستکار" برای "تجات اسلام عزیز" دست به دامن "شیطان بزرگ" دشمن صهیونیستی "شده اند. طشت رسوائی معاملات محرمانه خرید سلاح از آمریکا از ام افتاد. بخصوص وقتی که آشکار شد که فدا انقلابیون نیکاراگوئس، مرتجعین فدا انقلابی افغان و فدا انقلابیون آنگولایز، از این خوان بیخا و از کسبه جمهوری اسلامی سبسه ناوشی رسیده اند. تنها بیش از ۳۰ میلیون دلار از سود حاصل از فروش اسلحه آمریکا که به ایران نصیب گنتراها (فدا انقلابیون نیکاراگوئه) شد و ایسن در شرایطی بود که رژیم خمینی را با کارانه خود را مدافع انقلاب نیکاراگوئه جا زده است. بر ملا شد که رژیم ۱۲۰ میلیون پوند به بریتیش پترولیوم بسا چاده است و دکتر بهرامی، وکیل رژیم در لاهه پرداخت یک فقره به مبلغ ۳۳ میلیون ۶۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ دلار به فدایان رزرو آمریکا را افشا کرد.

سیاست جنگی رژیم نه پیروزی در پایان سال بلکه فقر و فلاکت و عزای برای مردم، به ارمغان آورد. در عرصه کشا و ورزش نیز، رژیم سم تعرض برای باز پس گرفتن زمینهای مصادره شده دهقانان را تشدید کرد. طبق فتوای خمینی و صوبه فروردین ماه مجلس فرمایان آن استناد از اضی موقوفه های که مشمول قانون اطلاعات اضی شده بود، باطل شد و مجدداً بحالت وقفی در آمد. در پایان ماه ۶۵ نیز مجلس فرمایان رژیم قانون اعلام کرد که اضی کشت موقت را به تصویب رساند. مردم اما، به فقهی انقلاب شکن تسلیم نشدند و به مبارزات خود با اشکال پرتوچ ادامه دادند. کارگران، مبارزه علیه ادامه جنگ، اخراجها و شرایط غیر انسانی کاروندگی را سرخشانه ادامه دادند. مبارزه برای



پیام نوروزی کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

سال نو، سال صلح و شادمانی باد!

هم‌میهنمان عزیز! کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در آستانه نوروز باستانی فرا رسیدن این عید بزرگ ملی را به همه شما نادانان می‌گوید و آرزوی کند که سال نو، سال پایان مصیبت‌های جنگ، سال صلح و ثبات دگامی برای شما باشد.

با پایان سال ۶۵، رژیم خمینی سالی دیگر از عمر پرازنگ و نفرت خود را سپری کرد. سالی با جنگ و ویرانی، سرکوب و استبداد مذهبی، ورشکستگی اقتصادی و فلاکت اجتماعی. سالی آکنده از خیانت آشکار به منافع ملی و میهنی ما.

در سال ۶۵م، برخلاف وعده‌های پوئالی رژیم، نه "پیروزی" بلکه بیکراهی غرقه بخون عزیزان مردم به خانه‌ها ایشان آورده شد. آتش جنگ خانمانسوز ایران و عراق بخاطر اهداف تجار و کارخانه و جنگ طلبانه خمینی و دیگر سران رژیم همچنان شعله‌ور بود و قربانیان تازه‌تری را به کام خود کشید. تنها در نتیجه بیچارگان شهرها، هزاران تن از زیر و جان و وزن کودکان ما در خانه‌ها ایشان جان خود را از دست دادند. در سالی که گذشت نیز در سایه شوم حکومت خمینی گورستان‌ها در سراسر کشور با دتراو از اجساد عزیزان ما انباشته تر شدند.

اکنون بر کمترین بوشیده است که مسئولانامه جنگ و معاشناشی از آن رژیم ضدملی و ضد مردمی خمینی است. جنگ همچنان به پناه‌های در دست خمینی و دیگر سران رژیم برای پایمال کردن مطالبات مردم، سرکوب نیروهای دمکراتیک و انقلابی کشور، غارت بی حساب و کتاب زحمتکشان و چپاول دارائی‌ها و اموال عمومی است. معامله پنهانی خمینی - ریگان که با افشای ما موریت مک‌فارلین در تهران از پرده رسوایی بیرون افتاد مستگیری ضدملی رژیم خمینی را بر همگان آشکارتر کرد. این رویداد مهم چنین اثبات کرد که تا چه پایه جنگ ایران و عراق در خدمت حفظ رژیم خمینی و بسود امپریالیستی است. جنگ ایران و عراق تنها بسود دشمنان مردم دو کشور و علیه مصالح ملی ما و دیگر خلقهای منطقه است. از اینرو قطع بلادرنگ جنگ نه تنها خواست مردم بلانکشیده ایران و عراق بلکه مطالبه همه محافل فدا مبریا لیست و ترقی خواه منطقه و سراسر جهان است. خواست ملل، عمومی‌ترین خواست همه اقشار و طبقات خلق درجمله ما است. می‌توان و باید علیه جنگ متحد شویم و جنبش نیرومندمان را با وادار کردن رژیم جنگ افروزمی به پذیرش بلا قید و شرط صلح و حل اختلافات قدیمی بین از راهی ما سلامت آمیز به پیروزی رساند.

هم‌میهنمان عزیز!

استبداد آذخودی که بنام "ولایت فقیه" بر کشور سطره دارد کوچکترین جایی برای حقوق دمکراتیک و آزادیهای سیاسی باقی نگذاشته است. سرکوب و خنثی کردن احزاب و سازمانهای فدا مبریا لیست و دمکراتیک و انقلابی، زندان و شکنجه و استبداد بهترین فرزندان خلق، سلب حق تشکیل سندیکاها و انجمن‌های منصفی از کارگران، دهقانان، کارمندان، مصلحان، دانش‌آموزان و دانشجویان، زن‌سالاران و جوانان، برسر نل نیروهای مسلح، و لگدمال کردن آزادی

گو "پیروزی"؟

سال "پیروزی نهایی" از هیچ تلاشی فروگذار نکرده و هر آنچه توانستند، کردند. آنها سال گذشته دهها عملیات بزرگ و کوچک، دهها هزار تن را قربانی کردند، آنها به جنگ کشیدند و دهها هزاران و گلوله‌ساران مردم غیرنظامی را کشتند. کارخانجات، موسسات مدارس و دانشگاهها و بیچارگان را ویران کردند و هزاران کودک وزن و مردیده‌ها را قتل عام کردند. آنها خسارات و ویرانیهای جنگ را از مسزروهه میلیاردها دلار گذاراندند، هرگز راکه نتوانستند، گرفتند و به جیبه بردند. تمام دستگاها سرکوب و ستم‌فریب خود را برای شکار جوانان و زحمتکشان و اجرای نقشه "سبج یک میلیونی" به حرکت انداختند. اعزام به جبهه‌ها را اجباری کردند. سبج میلیونی کارخانجات و ادارات را از ۲۰ درصد به ۱۰ درصد رساندند. در همه جا ستادهای پشتیبانی از جنگ برپا کردند. کارگران و کارمندان را دست‌نخورده زوروا نه جبهه‌ها کردند. دانش‌آموزان را گروه‌گروه زکلیا بیرون کشیدند و به قتلگاه‌ها فرستادند. فعالیت دانشگاهها را برای کشتن دانشجویان به جیبه‌ها مختل کردند. برخمت سربازان دو ما افزودند، برای جلوگیری از فرار و سبج سربازان و مصلحین قوا سرباز سرکوبگرانه‌های وضع کردند. عمل مسلح خود را برای سرباز گیری در هر جا به جان مردم انداختند. با توسل به جنین اقداماتی که صدها هزار رنیرودر جبهه‌ها گرد آورده‌اند.

بیا ن و قلم و مطبوعات و صدها هزاران جنایت‌دیکار این دست نمودار رخفان و وحشتناک حاکم بر کشور است. اعمال ستم و سرکوب علیه خلقهای تحت ستم کشور و اقلیت‌های مذهبی با شدت تمام ادامه دارد. استبداد مذهبی شبه قرون وسطایی نه تنها حقوق و آزادیهای اجتماعی را پایمال کرده است بلکه ابتدائی‌ترین حقوق و آزادیهای افراد جامعه را نیز از بین برده است. حریم زندگی خصوصی مردم از دستبرد حاکم جمهوری اسلامی در امان نیست. رژیم خمینی، ابتدائولوزی مذهبی را بر تمام شئون زندگی سیاسی اجتماع و فرهنگی جامعه باخونت تمام حاکم ساخته و جزا ندیده حکام مرتجع، هیچ‌اندیشه‌ای در جامعه حق حیات ندارد. کار بجایی رسیده است که جن جنایات رژیم، عید نوروز و مراسم سیزده بدر و دیگر یادگارهای اصیل فرهنگ ملی ما و نیز همه آثار ادب و هنر ملی و مردمی ما آشکارا توسط سران رژیم تحقیر می‌شود و بجای آن جیل و خراقات و وحشیگری، بی‌فرهنگی و هنرستیزی اشاعه بافتند و مورد تنقید قرار می‌گیرد. عزم این رژیم است که هیچ خط ندادی نباشد که از این رسد. این رژیم از جن و شادی مردم، از تازگی و طراوت زندگی و شرف است، ارتجاع حاکم بر سراسر کشور را در سرک می‌باشد. می‌توان و باید علیه استبداد مذهبی، جیل و خرافه پرستی متحد شویم و به نیروی زرم‌استوار و یکپارچه خود، رژیم ضدملی، فرهنگ ستیز "ولایت فقیه" را سرنگون و به زباله‌دان تاریخ افکنیم.

کارگران! دهقانان! زحمتکشان!

ارمان رژیم جمهوری اسلامی برای شما جنگ و ویرانی، سرکوب و اختناق، گرسنگی و بیگاری است. در رژیم جمهوری اسلامی تنها ملایان به مسند نشسته، کلان تاجران بویزرگ ما لکان ما صاحبان سرما یسه و شرف اندک ما است. شما روجبال شما فریه ترمی‌شوند. رژیم خمینی به طبقات ارتجاعی، به زانوهای اجتماع، به منشی غارتگر داخلی تکیه دارد و بنا بر ما هیت خود زمانه بزرگ مالکان، تجار بزرگ و کلان سرما به داران پاسداری کرده و در جهت مقاصد ضدملی و ضد مردمی آنان در راه زدن و ستم‌وهدمستی با امپریالیسم جهانی و رژیم‌های ارتجاعی منطقه و جهان اهتمام می‌ورزد. احیای آقایی ایران، سرنگ کردن و بویزرگ ما لکان در روستاها، بازگرداندن کارخانجات و مسازده شده و فروتنی و ادعای بویزرگ ملی شده به کلان تاجران، تبدیل بازارهای کشور به عرصه غارتگری تاجربویزرگ و تحکیم بنده‌های وابستگی اقتصادی کشور به امپریالیسم انکسالی این واقعیت است. اکنون کارخانجات این رژیم به اهداف فدا مبریا لیستی، مردمی و عدالت خواهانه انقلاب مردم ایران به آنجا کشیده است که خمینی و دیگر سران رژیم به بندوبست ضدملی خود با دشمنان ملی خلقهای ایران و جهان، یعنی امپریالیسم امریکائیکار و فرخ می‌فره‌نهند. خواست‌ها و آرزوهای شما را بر سر تا مین صلح، آزادی، استقلال، بی‌شرفی و عدالت اجتماعی تنها با مبارزه مستمکن در راه سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی تحقق می‌یابد. از قدیم گفته‌اند چاره رنجبران وحشدد و تشکیلات است. شما کارگران و زحمتکشان کشور باید

بدا نید که کارگران و رنجبران متفرق هیچ نیرویی نیستند در حالیکه کارگران متشکل آن قدرت عظیم سیاسی و اجتماعی هستند که قادرند بیای ظلم و ستم استخاا رومی عادلتری را برافکنند و هما نگویند که در ۳/۴ جهان توانستند، قدرت سیاسی را به جنگ آورده و جامعه متکی بر عدالت اجتماعی یعنی سوسیالیسم را بنا نهند.

کارگران! متشکل شوید و به وسیله ممکن سندیک‌ها و شوراهای واقعی خود را بوجود آورید. در انتخابات شوراهای کارگری با تمام نیرو شرکت کنید و با همه ابتکارات بگوئید که شما بندگان واقعی شما اداره شوراهای را درست بگیرند.

کارگران! سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) سازمان سیاسی طبقه کارگر ایران است. از سازمان زمان خود پشتیبانی کنید! برای تحقق خواست‌ها و آرزوهای خود به سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) بسوی خود بیاورید!

نیروهای انقلابی، دمکراتیک و ترقیخواه کشور!

شرط وفاداری به مردم و پایداری به آرمان‌ها شایسته‌ترینان جستجوی راهیای پیروزی بیکار خلق علیه رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی است. تجربه تاریخی خلق ما و خلقهای سراسر جهان می‌آموزد که تنها در صورتیکه همه نیروهای انقلابی، دمکراتیک و ترقیخواه علیه دشمن مشترک متحد شوند قادرند دشمنان را درهم شکنند. اتحاد مردمی نه در راه سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی بخاطر نسل‌ها در بلکه یک ضرورت مبرم و ناخیرنا پذیرد شرایط کنونی است.

در آستانه سال نو، ما با دیگر همه نیروهای انقلابی، دمکراتیک و ترقیخواه کشور را اتحاد می‌خواهیم. رزمجویان علیه ارتجاع و امپریالیسم فسر می‌خواهیم.

هم‌میهنمان عزیز!

نوروز از راه رسیده است با کوفه‌ها و سرسبزی بهاران، دست پر برکت طبیعت بر سراسر زمین نگیمن کل نشانه است، دست پر برکت خمینی داغ عزیزان در دلمان زده است با شیدا را گرامی بداریم و از خاطر تابناک آنان وثیقه‌ای برای نبرد آشتی با پذیریم خمینی سازمان. رژیم ولایت فقیه با جنگ و ویرانی، سرکوب و کشتار، بیگاری و ویرانی، آوارگی و گرسنگی، شادی و طراوت نوروزی را از مردم دور میکند. امروز سرگزار جئن نوروزی شمت محکمی است برده‌ها و ارتجاع. نوروز از راه بر سرگزار کنیم و مظلومان را در راه دستیابی به صلح و آزادی فزوده نریسیم. مبارزه خلق در راه سرنگونی جمهوری اسلامی پیروز خواهد شد.

نوروزتان پیروز باد!

کمیته مرکزی

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۲۹ اسفندماه ۱۳۶۵

وزحمتکشان از فتح بصره و بغداد چه نیمی می‌برند؟ آنها خواهان صلح، دوستی بین ایران و کشورهای همسایه خود خواهند. آرامش و سکونایی میهن خویشند. پیروزی واقعی مردم، سرنگونی این رژیم تبهکار و جنگ افروزا است.

برای پایان دادن به جنگ و سرنگونی رژیم خمینی تنها مخالفت، مقاومت منق و مبارزه برانگشوده و فردی کافی نیست. دیو جنگ و استبداد تنها با مبارزه فداکارانه و توده‌ای میتوان به زانو آورد. اگر می‌خواهیم که گودکسایمان در کج خانه و مدرسه در آتش بسیمیا بسوزند، اگر می‌خواهیم سرفه‌ها مان خالیتر نشود و فقر و بیگاری و گرسنگی به مرگ تدریجی دچار مان نکند، در مبارزه پیشقدم شویم و با تمام صلح و نظرات، با اتحاد همه‌شکنی به مقا بله‌ها جنگ و رژیم بر خیزیم، آنچه که تاکنون شده است، برای ما رنجگ کافی نیست. باید ما روزه را تشدید کرد. برای تشدید این نیست مبارزه نیز سازمان سیاسی انقلابی آگاه و فداکار و فداکارانه به خلق، که بتواند این مبارزه را رهبری کند.

گودسایمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) متشکل شوید و هر نمودهای آزار در مبارزه علیه جنگ و رژیم تبهکار بسندید. باید ما سال را به سال بیکارهای بزرگ برای قطع جنگ و درهم شکستن رژیم خمینی بدل کنیم. این یگانگت و اتحاد و پایداری ما دان به پیشه‌ها کشتار و ویرانی و فقر و گرسنگی است.



لیجه بودجه سال ۱۳۶۶ که در هفتم دی ماه به مجلس ارائه شده بود، در او را خوانند ما به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید. میرحسین موسوی نخست وزیر رژیم خمینی ضمن تقدیم لیجه بودجه به مجلس طبق معمول سخنانی ایراد کرد. سخنان وی این بار نیز تکرار همان حرف های سابق بود. اما آنچه جدید بنظر می رسد این است که به برکت رژیم جنایت پیشه جمهوری اسلامی اوضاع اقتصادی کشور آنچنان آشفته و وخیم است که حتی رئیس دولت خدمتگزار آخوندها و سرما به داران از ارائه شاخص های کلاسیک به بهانه بزرگی موفقیتهای و در حقیقت فاجعه بار بودن اوضاع طفره می رود. اومی گوید: "سال طبیعی است که مجلس محترم از دولتیست شاخص های کلاسیکی که هر سال به هنگام تقدیم لیجه بودجه ارائه می شود بر این عنوان کارنامه خدمتگزار مردم طلبد". او بر نامه شرایط نوین اقتصادی را "در اوضاع فزاینده ای که در صحنه اوضاع و احوال است که هر سال به هنگام تقدیم طرح فلاتک نوین اقتصادی نیست.

در صورت هزینه شدن تمام بودجه های مصوب، بخش های مختلف تنها به حداقل اعتبارات مورد نیاز می رسد. اگر بخش های خود دست می یابند، دولت ۶۲ میلیارد ریال نیز صرفه جویی کرده است. این صرفه جویی در صورت تصویب حداقل اعتبارات بقرض اینکه حتی ادعای صحیحی باشد، تنها با افزایش بار هزینه های دستگاه اجرایی از طریق افزایش نرخ خدمات دولتی ارائه شده به مردم، بالا بردن قیمت تولیدات و اخذ های دولتی به حساب مردم و اخراج وسیع کارگران و کارمندان بخش دولتی امکان پذیر است. به بیان ساده گران تر شدن هزینه درمان بیمارستانهای دولتی، افزایش مقدار شهریه مدارس، بالا رفتن قیمت ایاب و ذهاب و غیره و غیره به حساب زحمتکشان.

بحران اقتصادی تشدید میشود

بالاخره پس از کسر هزینه های جنگ و مخارج جاری دولت، اگر چیزی از بودجه دولت مانده باشد، هزینه های عمرانی اختصاص خواهد یافت. مقدار این رقم مرتباً در طول زمان مداری رژیم ولایت فقیه کاهش یافته است. البته باید توجه کرد که بخش بزرگی از همین مبلغ نیز به انجام طرح های مربوط به جنگ اختصاص می یابد. ایجاد راه و پل های جدید در مناطقی که با دشمنان بیگانه است، سرمایه های عمرانی و غیره به حساب بودجه عمرانی گذاشته می شوند. جالب این جاست که موسوی ادعا می کند که تا آخر آذرماه سال ۶۲ رقم بیشتری از آنچه که مصوبه مجلس بوده است، در عمران هزینه شده است. این ادعا با توجه به کاهش شدید درآمدهای دولت، افزایش هزینه های جنگ، وجود آذوقه های غیر قابل پیش بینی مثل خرابی های ناشی از جاری شدن سیل و تخریب مراکز اقتصادی بر اثر ریزش باران ها و غیره تنها دروغی آشکار است.

حال در مقابل این پهنه هزینه های سرمایه آور نظری به منابع درآمد دولت بپردازیم. دومین منبع اصلی درآمد دولت نفت و مالیات ها تشکیل می دهد. درآمد نفت به دلیل کاهش شدید قیمت آن به خصوص در چند ماهه آخر سال ۵۵ عوارض مشکلات اقتصادی در سده های رژیم به کمتر از یک سوم کاهش یافت. به این ترتیب بودجه مالیات ها نقش بیشتری را در درآمد ها بخود اختصاص می دهد.

سهم مالیات ها در کل درآمدهای بودجه عمومی کشور از رقم ۱۹ درصد در سال ۵۶ به ۵۶/۲ درصد در سال ۶۵ رسید و در سال ۶۶، ۷۲/۴ درصد درآمدها را تشکیل خواهد داد. با توجه به این که آن بخش از درآمدهای مالیاتی که مستقیماً وابسته به درآمد نفت است، خود بخود با کاهش این درآمد، افت خواهد کرد و از آنجا که طبق اعتداف نخست وزیر، "قانون کار از برای دریافت مالیات از شروختندان وجود ندارد، لذا باید باطلی مالیات همچنان بردوش کارگران و زحمتکشان سنگینی خواهد کرد. نخست وزیر از رشد ۱۱ درصدی مالیات های مستقیم و کاهش ۳ درصدی مالیات های غیر مستقیم صحبت می کند. بقرض محال اگر حتی این ارقام درست باشند، ابعاد خرابی رژیم ولایت فقیه آنچنان گسترده است که هیچ تخفیری در در عمل بوجود نخواهد آورد. کفایت به ارقام زیر توجه شود: طبق ارقام ذکر شده در کیان هوانی ۴۷٪ از آن ۶۵٪ در طی سال های ۶۱-۶۲ در مقابل رشد مالیات های غیر مستقیم به مقدار ۲۲/۸ درصد، مالیات های مستقیم تنها ۲/۳ درصد رشد داشته اند. همین منبع اعتراف می کند که در همین فاصله زمانی مالیات بر شرکت های خصوصی ۲/۲ درصد و مالیات بر شرکت های خصوصی و دولتی بطور متوسط سالانه ۳/۴ درصد کاهش یافته است. بالاخره با در نظر گرفتن این واقعیت که مالیات های مستقیم تنها ۱۳٪ از مجموع کل درآمدهای مالیاتی را تشکیل می دهند، تخفیرات ادعایی رئیس دولت در صورت صحت نیز آنچنان تخفیری در اوضاع ایجاد نخواهد کرد. با وجود تمامی این تمهیدات بودجه دولت

کسری فزاینده ای مواجه بوده است. در بودجه سال ۶۵ بیش بینی شده بود که میزان کسری بودجه ۴۹ میلیارد تومان خواهد بود ولی در عمل در ماه ژوئیه میزان شدیدی کاهش یافت و کسری بودجه به رقم ۱۴۵ میلیارد تومان یعنی به حدود نصف کل بودجه رسید. در بودجه سال ۶۶ نیز میزان کسری بودجه حدود ۱۴۰ میلیارد تومان بیش بینی شده است. بسیاری جبران این کسری رژیم به دریافت وام از سیستم بانکی متوسل شده است. معنی ساده آن هم یعنی چاب بدون پشتوانه اسکناس و بی اعتبار کردن پول کشور یعنی گرانتر شدن کالاها و خدمات و کاهش درآمد واقعی حقوق و مزدگیران و غیره.

حال نگاه مختصر به پیامدهای بودجه تنظیمی دولت بپردازیم. دولت در این اقدامات اقدامات عمرانی نخواهد بود. در واقع نیز با گذاشتن بسیاری هزینه های عمرانی بردوش زحمتکشان تحت عنوان وین مشارکت با یک ها، خود با ری مردم و غیره، دولت گریبان خود را از چنین هزینه های بی خالص می کند. طبیعی است که در این میان چیزی با بستی به سرمایه داران برسد. برای نمونه می توان واگذاری ساختمان آزاد راه ها به بخش خصوصی با حق دریافت عوارض عبور بحدت نامحدود را ذکر کرد. بپای خدمات دولتی افزایش خواهد یافت. این امر با توجه به بیکاری زیاد و تورم و حشناک به معنی محرومیت بخش عمده حقوق و مزدگیران از استفاده از هرگونه خدمات درمانی، رفاهی و غیره است.

کشا و رزی بر مبنای برنامه شرایط نوین اقتصادی در درجه دوم اهمیت قرار داده شده است. رژیم جمهوری اسلامی با سیاست های ضددهقانسی و عساکرانوزی میهن با رادار ستانه نابودی قسرا و داده است. بر سر گرفتن زمین های دهقانان و دادن آنها به فئودال ها و اوقاف (حتی زمین هایی که در زمان رژیم سابق به دهقانان فروخته شده بود) کمبودگرا می و سایر کتا و رزی و کود و سمیاسی، با زدهی بسیار پائین کتا و رزی ایران نسبت به کشورهای پیشرفته و عدم توانایی در رقابت با محصولات خارجی، عدم حمایت دولت از تولیدات داخلی و تکیه بر واردات مواد غذایی بجای گسترش تولید آن در داخل بجلت می در دسر بودن آن و غیره از عواملی بودند که دهقان رنجیده میهن ما را به ورشکستگی و گرسنگی کشاند. بنابه اعتراف مسئول آمارگیری چپا دسازندگی حدود یک چهارم روستاهای کشور خالی از سکنه شده است.

اینک با کاهش درآمدهای ارزی تا مین حداقل مواد غذایی مورد نیاز مردم نیز با مشکل مواجه شده است. سران رژیم با بوق و کرنا خود کفایی کتا و رزی را علم کرده اند. موسوی مدعی است که تولیدات کتا و رزی در سال گذشته معادل ۲/۶ درصد کاهش یافته است. حتی اگر این ادعای دروغ را در دست فرض کنیم اولاً چنین هنگر شدی قدا دره جبران عقب ماندگی های و حشناک کتا و رزی ما نیست و ثانیاً با رشد ۳/۵ درصد سالانه جمعیت کشور در مقابل ۲/۶ درصد رشد بخش کتا و رزی، ضرورتاً از یک طرف واردات مواد غذایی را افزایش خواهد داد و از طرف دیگر مردم را وارد تحمل هر چه بیشتر گرسنگی خواهد نمود. بنا بر این ادعای مربوط به کاهش واردات محصولات کتا و رزی نیز دروغی بیش نیست.

ورشکست شدن تولیدکنندگان و توزیع کنندگان خرده به دلیل وابستگی آنان به واردات تولیدات واحدهای داخلی در شرایط کاهش این عوامل امری طبیعی است. این سرنوشت هم اینک زندگی بخش بزرگی از هم میهنان ما را تهدید می کند. بودجه سال ۶۶ نیز تنها نوبت تسریع این روند را مهده. خلاصه کنیم، گرانی بیشتر، افزایش بیگساری بصورت آشکار و پنهان که هم اینک بیش از ۴۰ درصد نیروی کار را در بر میگیرد، تعطیل شدن بخش بیشتر از واحدهای تولیدی، تخریب شدید تر کتا و رزی، کمبود مواد غذایی، نظامی کردن هر چه بیشتر اقتصاد کشور، تشدید وابستگی کشورهای امپریالیستی و در یک کلام تشدید بحران اقتصادی، دستاورد بودجه و برنامه اقتصادی سال ۶۶ رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی خواهد بود.

محور اصلی فعالیت رژیم و به تبع آن رژیم اصلی هزینه های دولت در بودجه سال ۶۶ از جنگ تشکیل می دهد. به منظور ادامه جنگ، نظامی کردن کل اقتصاد کشور هدفی است که مدتهاست توسط رژیم خمینی دنبال می شود. در این راستا بنا به اعتراف سردمداران رژیم بیش از نیمی از بودجه کشور مستقیماً به جنگ اختصاص یافته است. اما این تنها یک گوشه از "واقعیت" است. اختصاص بیش از بزرگی از بودجه وزارتخانه های مختلف و تعداد زیادی از واحدهای تولیدی و خدماتی به اموری و طرح ریزی بر نامه های طولانی مدت برای ملیتار بزه کردن کل اقتصاد کشور جنبه دیگر واقعیت های موجود است. موسوی اعتراف می کند که: "در حال حاضر تنها حدود ۱۰۰۰ طرح و پروژه مرتبط با نیازهای نظامی از طریق کمیسیون پشتیبانی و صنعتی و مهندسی جنگ در حال انجام است." او پس برخی اقدامات مشخصی را می شمارد: از اجداث ۱۵۰۰ کیلومتر راه، ترمیم ۱۱۰۰ کیلومتر جاده های موجود جهت استفاده های نظامی، بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر آسفالت گرم، اجداث بیمارستان های بتوننی صحرائی و دهها طرح صنعتی جنگ اسم می برد. طبیعی است که نیروی انسانی عظیمی نیز بجای انجام کارهای عمرانی و تولیدی جهت نظامی طرح های نظامی به خدمت گرفته می شوند. اومی گوید: "بنا بر این اساس طرح حجم وسیعی از ظرفیت صنعتی کشور به خدمت جنگ گرفته شده است. اینک بجز چند هزار اعیان جیها سازندگی، حدود ۲۰ هزار نفر از وزارتخانه های مختلف در منطقه عملیات بطور مستمردا مور مهندسی جنگ خدمت می کنند". البته این امر شامل حال مدیریتهای صنعتی نیز می شود و حضور مدیریت دولتی در بخش های وسیعی از اموری و جنگ، برای جنگ و برای شکستهای کشور بسیار سازنده می باشد! او با وقت تمام بر ساسداران امکان تا مادی و انسانی میهن ما را در گوردهای جنگ جنایتکارانه بر می شمارد و از افتخارات دولت خود بشمار می آورد. البته این همه تنها شامل جنگ فعلی نیست و خواب هایی برای بعد از جنگ نیز دیده شده است. اومی گوید که رژیم... پس از جنگ نیز با همین جدیت به تولید و تحقیق، به ویژه در زمینه ساخت سلاح های پیچیده ادامه خواهد داد.

هزینه های دستگاه عریض و طویل اداری - پلیسی رژیم در حقیقت دو مین و بزرگترین رقم را بعد از هزینه های جنگ تشکیل می دهد. از این هزینه مطلقاً صحبتی نشده است. وجود دو دستگاه اداری به موازات هم، دستگاه امنیتی و پلیسی چندگانه و گسترده و تا مین مخارج دهها هزار آخوندی که سرتا سر این دستگاه را در قبضه قدرت خود گرفته اند، بخش بزرگی از درآمد میهن ما را بخود ختم می آید. است. نخست وزیر خمینی هیچ سخنی از این رقم نمی گوید، اما ۲۰ میلیارد ریال صرفه جویی "از اعتبارات حداقل مصوبه مجلس برای سال گذشته" را جزو افتخارات دولت به حساب می آورد. اومی گوید: "مجلس... سال گذشته یکی از نقیض ترین بودجه های کشور را به تصویب رساند، در حالی که

منتشر شد

شماره ۱۳ نشریه ۳ روشیانی از انقلاب و سوسیالیزم با مطالب زیر منتشر شد:

- مسائل چشمگیر کنونی در تحلیل سرمایه داری.
- چشم انداز انقلابی - دمکراتیک - تریخی و جوه از تحلیل دوران گذار
- مرحله کنونی مبارزه دمکراتیک - فساد مبریا لیستی
- حزب کمونیست و مردم

انتشار کتاب "استراتژی اتحاد های طبقاتی" اولین شماره از مجموعه "مسائل مبرم تئوریک"

بیشتر به سرمایه داری عصر حاضر برسی می شود. عناوین کتاب:

- اتحاد های اجتماعی در مبارزه انقلابی: تجربه طاری و جهان معاصر
- استراتژی اتحاد های طبقاتی پرولتاریا در دوران گذار انقلابی از سرمایه داری به سوسیالیزم
- مصلحت اتحاد دموکراتیک (حزب کمونیست و اتحاد سیاسی نیروهای چپ - درس های تاریخ و تئوری)
- آیا توافق تاریخی " (سازنی میان پرولتاریا و بورژوازی) مقدور است. نقد نظریات پرولتونیستی
- اصول پارلماناریسم انقلابی
- کمونیست ها و جنبش های دمکراتیک نوین



چگونگی کنترل نامه ها (۲)

رژیم سرکوبگر خمینی نیروی زیادی برای کنترل مکاتبات بکار می‌گیرد. رژیم می‌تواند ظرفیت کنترل نامه‌ها، اطلاعات لازم را در مورد عناصر مبارز و سازمان‌های سیاسی کشور بدست آورد. لذا تمام مبارزین کشور می‌بایستی بطور جدی باین مسئله توجه نمایند.

رژیم با وجود این تلاشها، قادر نیست کنترل خود را بر تمام مکاتبات اعمال نماید. کثرت مراسلات پستی امکان کنترل دقیق همه نامه‌ها را بسعه او نمیدهد. همگانی بودن این وسیله ارتباطی، انقلابیون را قادر می‌سازد تحت پوشش نامه‌های معمولی، ارتباطات خود را برقرار نموده و باین وسیله اطلاعات و اخبار سیاسی بپردازند. بدین منظور ضروریست که ضوابط یادشده در زیر به دقت رعایت شود:

شیر، آب‌پپاز، آلبیمویا مواد شیمیایی مناسب، در فواصل سطور نامه "توجیهی" نوشت. در عین حال با توجه به امکان کشف متن نامه‌ی توسط دشمن، باید قسمتی‌های اطلاعاتی و مهم مطلب را بصورت رمز، نامه‌ی نویسی کرد.

برای کارش با بدقبلا کلمات مناسب بعنوان جا یگزین کلمات مشخص سیاسی و سازمانی که بطور معمول در مکاتبات نوشته می‌شود، بین طرفین مکاتبه تعیین شده باشد. نگارنده نامه باید با بدقبلا کلمات قرار داده، مطلب مورد نظر را در متن نامه بگنجانند. انتخاب کلمات جا یگزین مناسب و مهمتر از آنها دقت و حوصله کافی برای تنظیم متن نامه، بطوریکه بیان منطقی و مناسب و کاملاً واضح داشته باشد، حائز اهمیت بسیار است. در نامه‌های خبیری که ناگزیر با متنی آشکار به آدرسهای شناخته شده سازمانی ارسال می‌شوند لازمست:

اولاً، تا جاییکه امکان پذیر است موارد یادشده در بند (الف) رعایت شود. ثانیاً، خبرها را با توجه به کنترل و باز شدن حتمی نامه طوری تنظیم کرده‌اید هیچ ردی از رفیق فرستنده، یا محل کار، فعالیت و زندگی فعالیست سیاسی در آن وجود نداشته باشد.

چگونه میتوان از عدم کنترل نامه‌ها مطمئن شد

با استفاده از روشهای نشانه گذاری میتوان کنترل یا عدم کنترل نامه‌ها را تشخیص داد. گیرنده نامه باید قبلاً از علائمی که روی نامه و پاکت گذاشته می‌شود مطلع بوده و بعد از دریافت نامه وضعیت آنها را از طریق تلفن یا مکاتبه به فرستنده اطلاع دهد. میتوان از روشهای بسیاری برای نشانه گذاری بهره گرفت که ما در زیر چند نمونه از آنها را شرح می‌دهیم:

۱- بهم زدن شکل متناظر پاکت در هنگام جسابندن درب آن، بدین صورت که درب پاکت را به اندازه ۲-۳ میلیمتر بطرف راست یا چپ کشانده و می‌جسبانیم یا بیدانکار را بطوری انجام داد که کنترل کنندگان در نگاه معمولی متوجه نشده و در موقع بستن نامه باز شده، درب آن را بطور عادی و متناظر جسابندند.

۲- ایجاد تغییرات روی چسب درب پاکت: بدین منظور عادی چسب نوک تیز قسمتی از چسب درب پاکت را، قبل از بستن آن، به اندازه تیزیاری تا ۱/۲ میلیمتری پاک می‌کنیم (برای اطمینان از پاک بودن شیاری می‌توان قسمت پاک شده، اجلو نور ما بین کرد). هنگامیکه درب پاکت بسته شود یا بدیشیا رمز جرسب نخورد، اما در صورت باز شدن نامه، چسبی که دوباره به لبه پاکت زده می‌شود، شیاری چسب را پر کرده و آن قسمت را نیز به کاغذ می‌جسبانند. جهت تشخیص کنترل پاکت باید دید که نامه بدون باز کردن درب پاکت با چسبی دور آورده شده، در صورتی که در صورت باز شدن درب پاکت (داخل) حرکت دهد، در صورت فقدان شیاری معلوم می‌شود که نامه باز شده است.

۳- گذاشتن جسم غیر آشکار در درون نامه: با گذاشتن تار موی سفید و ... در درون کاغذ نامه، میتوان از باز شدن آن مطلع شد. اگر بعد از دریافت نامه جسم خارجی گذاشته شده در درون نامه موجود نباشد، نامه باز شده است. این جسم با یاد چنان نامه پیدا باشد که کنترل کنندگان در باز کردن عادی نامه متوجه آن نشوند.

۴- جسابندن یک گوشه پاکت یا یک نقطه از قسمت انتهایی نامه تا شده بسه درون پاکت: چسب مزبور با بدبوسیله جویی نوک تیز بوسه اندازه‌های کم زده شود تا کنترل کننده هنگام در آوردن نامه از درون پاکت متوجه مقاومت چسب نشود. گیرنده نامه باید پاکت را از طرفین و سر آن با کار در بریده و تا آن حد باز کند که محل چسبندگی کاغذ نامه به پاکت رادرته پاکت مشاهده نماید. موقع کار بستن این شیوه باید دقت کرد که نامه کاملاً اندازه پاکت نشود و جایی برای جا جایی آن طی اشتغال پستی نباشد.

در نامه‌های دیگری که نام و پاکت معمولاً از چند نشانه مختلف استفاده می‌شود، زیرا آتکفای یک نشانه مطمئن نخواهد بود.

علاوه بر نشانه‌های فوق که برای آزمایش جدي کنترل نامه بین فرستنده و گیرنده، آن گذاشته می‌شود، بطور معمول نیز میتوان از روی تاریخ دریافت نامه و شکل ظاهری آن به باز شدن نامه پی برد. در زیر به برخی نکات کلی در این مورد اشاره می‌کنیم:

- در بررسیدن نامه: علت این تاخیر ممکن است متوقف ماندن نامه در جریان کنترل و باز کردن آن باشد.
- جروک بودن درب پاکت و سپرون زدن چسب از لبه درب پاکت به جروک بودن و چسب اضافی در زیر نوک سپرترا قابل مشاهده اند.
- چسبیدن نامه به لبه‌های داخلی درب پاکت، این چسبندگی به سبب چسب اضافی است که هنگام بستن مجدد درب پاکت به آن زده شده است.
- چسبیده بودن گوشه‌های بالایی درب پاکت این قسمتها که در حالت عادی فاقد چسب می‌باشند ممکنست در بستن مجدد نامه چسب خورده و چسبند.
- وجود آسیب دیدگی در لبه‌های درب پاکت، این امر که غالباً مشاهده می‌شود بسبب باز کردن نامه با وسیله مکانیکی بوجود می‌آید در مواردی که در بدقت با کمک در همین بخوبی قابل رویت است.
- در صورتیکه از چسب نواری برای جسابندن درب پاکت استفاده شده باشد با دقت روی تغییر وضعیت نواری زجای چسبیده شده قبلی و عدم چسبندگی بعضی نقاط آن میتوان پی به باز شدن نامه برد.
- اگر نامه و آدرس روی پاکت با جواهر محلول در آب نوشته شده باشد، ممکنست هنگام باز شدن نامه بوسیله بخار آب، نوشته‌ها بخش شود. در این حالت عکس‌ها و کلزرت بستلهای رنگی موجود در نامه، اندکی کدر خواهد شد.

الف - نحوه بست کردن و مشخصات ظاهری نامه در نامه‌هایی که به کشورهای خارجی فرستاده میشود باید بجای استفاده از آدرسهای شناخته شده سازمان (آدرسهای علنی و لورفته)، از آدرسهای مطمئن سازمانی و با آدرسهای متعلق به اقوام و آشنایان استفاده نمود و از آنها خواست که نامه‌های دریافتی را به آدرس مورد نظر بپست کنند، نامه‌های خبیری که ناگزیر به آدرسهای علنی سازمان فرستاده می‌شود باید با فیش فرست کنترل حتمی آمیز نوشته شوند.

ب - دشمن مورد نامه‌های ارسالی به آدرس کشورهاییکه مرکز فعالیت نیروهای سیاسی ایران است (بویژه آلمان و فرانسه) حساسیت زیادی نشان می‌دهد. لذا می‌بایستی بجای مکاتبات مستقیم با این کشورها، از آدرس دیگری کشورهای اروپائی و یا کشورهای منطقه که رژیم جمهوری اسلامی نسبت به آنها حساس نیست بعنوان آدرس واسط استفاده کرد. در غیر اینصورت مکاتبات با بدبافرض باز شدن حتمی و کنترل جدي نامه‌ها صورت گیرد.

ب - نامه‌های خارج را بدباحتی القصد و از نظر آن و یا شهرهای بزرگ پست کرد. به دلیل ترافیک محدود پستی شهرهای کوچک، اولاهه نامه‌ها به دقت کنترل می‌شوند و تا بصلت آشنایی ما مورین کنترل با اغلب اهالی شیتر و مراودات خارجی نباشد، امکان تشخیص نامه‌های مشکوک برای آنان بیشتر است.

ب - کنترل کنندگان، نامه‌های را که فاقد آدرس فرستنده هستند، مشکوک تلقی می‌کنند. لذا در نامه‌های ارسالی می‌بایستی آدرس فرستنده نوشته شود. ولی نویسنده نامه نباید در واقع خود را بنویسد و آدرس را که بجسای آن می‌نویسد باید غیر واقعی باشد. بویژه نامه‌های ارسالی از شهرستانها بدلیل شناخت نسبی کنترل کنندگان از آدرسها و فرانشیه‌ها بدبطور مناسب و دقیق انتخاب شوند.

ب - رعایت دقیق قواعد پستی از قبیل درست نوشتن آدرس و کد پستی در محصل مربوطه، جسابندن تمبر کافی در جای درست آن (گوشه راست یا ای نامه) و معمولی بودن اندازه و حجم نامه اهمیت زیادی دارد. نامه‌هایی که به ازجیات فوق ابرار داده‌اند، در جریان بررسی و تفکیک آنها در مراکز پستی خارج شده و در عمل مورد بازرسی دقیقتر قرار می‌گیرند. جسابندن تمبر روی درب پاکت موجب تشدید حساسیت کنترل کنندگان می‌شود.

ب - نامه‌هایی که با خط و مشخصاتی یکسان، بطور همزمان به دست انداخته می‌شوند حتماً مورد کنترل قرار می‌گیرند. در این مورد باید با کتبا و تمبرهای متفاوتی به کار گرفته آدرس روی پاکت را با خط و فرم متفاوت نوشت. نامه‌ها را با فاصله زمانی و با دستنوشته‌های مختلف به دست انداخت. در مواردی که منطقی و فاصله کم نامه‌های برای یک آدرس ارسال می‌شود، با بستن شکل پاکت و فرم نوشتن آدرس و حتی کاغذ نامه‌ها متفاوت با شد تا توجه کنترل کنندگان جلب نشود. این امر بویژه در مورد مراکز پستی کوچک و از جمله برخی پستی‌ها که احیاناً با ما مورین رژیم در محله همکاری می‌کنند مشاهده می‌شود.

ب - نحوه نگارش نامه

رعایت مجموعه نکاتی که در بالا شمرده شد می‌تواند از ایجاد حساسیت و ظن دشمن نسبت به نامه‌ها در مسیر کنترل آنها بکاهد. ای بسا ممکنست که نامه بدون بررسی دقیق و گوشه‌ها شدن، از دور کنترل خارج و به مقصد روانه شود. لیکن همواره باید در این زمینه حرکت کرد که نامه‌ها در جریان کنترل باز شده و خواننده می‌شود. در این رابطه باید نگارش نامه به گونه‌ای باشد که پس از گذر شدن و مطالعه آن، نامه‌ای عادی تلقی شده و حساسیت کنترل کنندگان را برانگیزید. دقیق مطالعه مدارج در آن و بی‌تکلف نامری نویسی بر نشانه‌های نگارش نامه‌ها می‌بایستی هما نشاندن نامه‌های معمولی مردم، با مضمونی متناسب و بیرونی عادی و زنده تنظیم شود ولی مطالب سیاسی، سازمانی در نامه‌ها باید بصورت نامری و رمز نویسی و با استفاده از کلمات قرار داده نوشته شود. چنین نامه‌های هرگاه به دلایل دیگر مورد حساسیت قرار نگیرد تا زیر کنترل دقیق برده شود می‌تواند نیروی کنترل عادی را طی نماید.

در مطالب خارجی توضیح مشروح فنون نامه‌نویسی و رمز نویسی و نیز رمز کلمات قرار داده نیست لیکن به منظور اشاره ای مختصر می‌توان گفت که: - برای نامه‌نویسی باید مطالب مورد نظر را با استفاده از مواردی مانند

جاودان باد خاخره شهیدان

بخون خفته خلق

اسفند، آخرین ماه زمستان و آستانه شب یازدهم، یکی از ماه‌هایی است که از شهیدان سازمان ما ماله گون است. ۲۰ اسفند ماه ۴۹، رژیم جنایتکار شاه علی کبر صفائی فراهانی و ۱۲ تن دیگر از رهبران پیشانیانگان سازمان ما را به جوجه اعدام سپرد. ۱۱ اسفند ماه سال بعد، مسعود احمدزاده و ۹ تن دیگر از پیشانیانگان سازمان فدائیان خلق شیراز را شند و ۱۲ اسفند ۱۳۵۰ علیفرانابد و ۸ تن دیگر از فدائیان دلیر خلق بدست دژ خمیان شاه کشته شدند. ۴۹ بهمن ۵۲ فدائیان خلق خیر و گلسرخ و کرمانت دانشیان پس از دفاع پرشور و آتشین از آلمانها پستان در بیدادگاه نظامی شاه، گلوله‌های دشمنان خلق را در سینه‌های

گرم خویش پدیدار شدند. مبارزه و شهادت زود هنگام این رفقا، همچون رویش بنفشه‌هایی بود که گل می‌داده و موزه‌های یادگه زمستان شکست و رفت ویراستی هم که در بهمن ۵۷، زمستانگان ایران به پیشوا ز بیار آزادی میهن مان رفتند. اما هیبتا که نفسی جمجموری اسلامی گلپای این بهار را به سرعت خشکاند. آتو خنده‌های جنایتکار به روی مردم و فرزند آن دلیران تیغ بروداشتند. درست یک سال پس از انقلاب ۲۲ اسفند ماه ۱۳۵۸، خیر آمد که پاسداران چهل و جنایت، شبانه و در خفا فدائیان خلق و رهبران خلق ترکمن - توماج و پاران - را شکنجه و سپس سرور کرده‌اند. دستان ناپاک این نایکاران جنایتکار به خون هزاران تن دیگر از فدائیان و سایر زندگان راه خلق آغشته شد.

در آخرین تهاجمی که گزیده‌های خمینی در تابستان اسفند ماه به صفوف ما آوردند، مدهاتن از فدائیان خلق را بریده و به زبیر داغ و درفش کشیده‌اند. تا کنون خیر شهادت ۲۳ تن از همزمان دلیر ما در زیر سر

شکنجه‌ای و حتیانه جلادان جمجموری اسلامی منتشر شده است. شکنجه گران رژیم، برای خاموش کردن فریاد عدالت خواهانه با بی‌رحمی و بی‌انسانانه هنوز هم شلاق می‌زنند. خمینی، هم با دیوانه سری در تلاش است تا با هر جنایتی، فدائیان خلق را از مبارزه بساز دارد. اما همانگونه که رژیم ستمشاهی نتوانست مبارزه دلیرانه مردم و فرزندان فدایی شان را خاموش سازد، رژیم ستم آخوندی هم با این آرزو را به گورخا هدیرد، خلافت سیاه و قرون وسطی خمینی رفتنی است. بهار ان طبیعت، بهار ان آزادی خلق نیز در راه است.

در این روزهای جشن و شادمانی بهار، یاد و خاطره شریف ترین فرزندان خلق را که در راه دفاع از آزادی می‌مردن شان به خون تبیده اندگرمی داریم. فریاد اعتراض علیه شکنجه و اعدام انقلابیونی که در سیاهالهای خمینی اسیرند را رسا تر از رژیم، مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی را تشدید کنیم.

زنده باد دوستی ایران و اتحاد شوروی

ها می رفسنجانی در نماز جمعه ۲۱ اسفندی
اعتراف کرده که مک فارلین در جریان سفرش به تهران
اطلاعات دروغینی مبنی بر ترسک ۳۶ لشکر شوروی در
مرزهای شمالی کشور ما در اختیار رسوا رزمی گذا رده
است. رفسنجانی گفت یکی از اهدافی ایمن
دروغ ساز می بود که "روابط ما را با شوروی تیره
کند". پس از انتشار سخنان رفسنجانی خبرگزاری
تا رسمن مجدداً اطلاعیه ای این تلاش امپریالیسم
آمریک را شدیداً محکوم کرد.

ایجاد اختلاف دشمنی بین کشورهای جهان با
اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی یکی از جنبه های
استراتژیک و مهم سیاست تجا و زکا رانه امپریالیسم
آمریکاست. ای با ن سرما به جهان با جعل و دروغ
براکتی توسط دستگا ههای عظیم تبلیغاتی و شبکه
گسترده جاسوسی خود بطور روزمیه می گوشند مردم
جهان را نسبت به اتحاد شوروی بدبین و دشمن سازند.
اهداف خرابکارانه امپریالیسم متوجه آن است که
مانع از اجرای سیاست همزیستی مسالمت آمیز و
حسن همجواری بین کشورهای مختلف گردد و ایجا د
بدبینی و تبلیغات نادرست مبارزات زحمتکشان
جهان علیه امپریالیسم را متوجه خطر دروغین
شوروی و کمونیسم سازد.

یکی از اهداف های امپریالیسم امریک در با رزای
مناسبتش بارزیم خا شن خمینی نیز سوزی دادن این رژیم
منحط به تشدید دشمنی با اتحاد شوروی است. آنچه که
باعث امیدواری امپریالیستی ای امریکایی در این
زمینه شده است، سیاستهای ارتجاعی و وکیه حیوانی
آخوندها نسبت به کمونیسم و شوروی و دشمنی آنها با
سیاست همزیستی مسالمت آمیز حسن همجواری بین
ایران با کشورهای همسایه است. رژیم خمینی در
بیشتر این سیاستهای ارتجاعی عملاً همسدهست
امپریالیسم امریکاست. دشمنی و دروغ پردازی
علیه اتحاد شوروی، تحریکات و سیاست خصمانه و
مداخله گرانه علیه دولت انقلابی افغانستان، دخالت
در امور داخلی کشورهای دیگرو روپای صدور انقلاب
اسلامی که با بهای باسی سیاست خارجی جمهوری
اسلامی است، همه و همه در خدمت سیاست ضد انقلابی
امریکا قرار دارد. در این راستا جمهوری اسلامی با
سران امریکا اختلاف چندانی ندارد. اما آنچه که
باعث شرفرنجانی در نماز جمعه تهران به افشای
تلاش ارتجاعی امریکا برای تشدید و خفت مناسبت
بین جمهوری اسلامی با شوروی می پردازد، نه تنها سیاست
آخوندهای شیاد برای برقراری مناسبت سال منسب
همجاری با اتحاد شوروی و دست کشیدن از سیاست
خصمانه نسبت به آن، بلکه مصالح دیگری است.
اکنون که سازش مفتضحانه رژیم خمینی با امریکا
زحمتکشان میهن ما را سخت به خشم آورده است،
سران رژیم می گوشند با گرفتن زشتی ای ضد امریکایی
از یک سوزنا رفا ییتی ها را فرو نشاندند و آسوی از دست
داده را کمی جبران کنند و آسوی دیگر در مصالحه
با "سیطان بزرگ" بازار گرمی بیشتری کنند و
امتیازات بیشتری به جنگ آورند، در غیر این صورت
آخوندهای شیاد، چنین حادثه را مهمیتی رانزدیک
استراخ سمع امریکایی را در میزنای ایران و شوروی
افغانستان بکار نمی انداختند و صد ها میلیون پوند
برای تأسیس واحدهای را دار در مرزهای شوروی به
جیب میلیاردرهای انگلیسی سرازیر نمی کردند.

در ایران نیروهای ارتجاعی
بوزر وای برآکنند دشمنی نسبت به اتحاد شوروی
راهبیشه و هموار به منشا به جز می ایزیرنا می های
خود دنبال کرده اند. بعکس کمونیست ها با پیگیری
از دوستی خلقی ایران و شوروی دفاع کرده و آنرا
عامل مهمی در پیشبرد مسأله زنده انقلابی، سرنگونی
ارتجاع و شکوفایی کشور خود دانسته و می دانند.

جمهوری ضد بشر

کمیسون حقوق بشر سازمان ملل متحد در ۴۳-مین
اجلاس خود برای ششمین سال متوالی رژیم جمهوری
اسلامی را به جهت جنایات بیشمار در حق زندانیان
سیاسی، دستگیری ها، شکنجه ها، اعدام ها و نقض
ابتدایی ترین حقوق انسانی مردم ایران محکوم
کرد. این کمیسون اعلام کرده که تا کنون اعدام
۷۰۰۰ نفر از سوی رژیم ایران بطور رسمی اعلام شده
است. این رقم از رقم واقعی بسیار کمتر است. در
اجلاس کمیسیون حقوق بشر، اعلام شده که علی رغم
مراجعات مکرر و فرآخوانی مداوم، رژیم خمینی
تا کنون نه تنها اجازه با زدید زندانیان را نداده
بلکه کوچکترین اطلاعی در باره وضع زندانی های
ایران نیز به کمیسون ارائه نداده است. قطعاً به
کمیسون یک بار دیگر گزارا نکر و بزه را موظف به
تحقیق پیرامون وضع حقوق بشر در ایران و ارائه
نتایج آن به مجمع عمومی سازمان ملل نمود.

امپریالیسم خبری و عملکردهای آن

وسائل ارتباط جمعی در زندگی انسان امروز
جا یگاه بس بر اهمیتی را کسب کرده است.
امپریالیسم جهانی هر زینه های فوق العاده ای را
خرج می کند تا با تسلط بر این ابزار، رتا ویرغیر
واقعی و بندهت مغشوش کشورهای سوسیالیستی و
جنبشها و نیروهای انقلابی و ترقیخواه ارائه دهد.
مفهوم "امپریالیسم اطلاعاتی" از ده سال به
این سو وارد اصطلاحات سیاسی المللی گردید.
او، کیلونین رئیس جمهور سابق فنلاند که اولین
با ر این اصطلاح را بکار گرفت اعلام نمود که دوم
اطلاعاتی که در جهان پخش میگردد توسط مجمع های
اطلاعاتی - تبلیغاتی امریکا که ستون فقرات
وسائل ارتباط جمعی امپریالیسم جهانی را تشکیل
میدهند تهیه می گردد. هم اکنون مطابق اطلاعات
ارائه شده توسط یونسکو حدود ۸۵۰ تا ۹۰۰ درصد اخباری
که در کشورهای غیر سوسیالیستی جهان پخش می شود،
تحت کنترل آژانسهای اطلاعاتی شوروی ای غربی
است.

امریکا همه ساله حدود ۵۰ میلیارد دلار برای
کارهای تبلیغاتی در خارج از کشور خرج میکند.
حدود ۳۵۰ هزار نفر در دستگاه عظیم تبلیغاتی
امریکا کار می کنند. "یوسیا" (آژانس اطلاعاتی
امریکا) که در سال ۱۹۵۳ تأسیس شده است نقش
عمده ای را در دستگاه تبلیغاتی امریکا دارد.
بودجه این موسسه در سال ۱۹۸۶ به رقم ۳۰۰
۹۷۴ میلیون دلار بالغ گردید. قسمت اعظم این
بودجه برای فعالیت دستگاه عظیم "یوسیا" در
خارج کشور پندگی ۱۹۹۰ کشور) وهم جنبش
برای گسترش فعالیت و ارتقا سطح تکنیکی آژانس
در امریکا به مصرف میرسد. "یوسیا" ۲۰۰
۲۲۲ زبان منتشر میکند. "صدای امریکا" که در
سال گذشته برنامه های خود را ۹۸۶ ساعت به
۱۳۲۷ ساعت در هفته افزایش داده همراه شکبه
سراسری تلویزیونی "ورلدونت" که روزها و طریق
کانالیهای آن برای ۷۵ کشور جهان برنامه پخش
می شود، بلندگوهای عمده "یوسیا" هستند.

"یوسیا" تنها اداره دولتی امریکا نیست که به
شستوشی افکار عمومی در امریکا و خارج از مرزهای
آن می پردازد. "سیا" (اداره مرکزی اطلاعات امریکا)
نقش جدی در فعالیت "امپریالیسم اطلاعاتی"
دارد. "سیا" بیش از ۱۲۰۰ ارگان اطلاعات جمعی در
امریکا و خارج از آن کشور را به خدمت خود گرفته است.
مدتی پیش مطبوعات امریکا اعلام کردند که "سیا"
شکوه دیگری را بوجود آورده است تا اطلاعات تحریف
شده را در اختیار مطبوعات و راهبیت و تلویزیون
بگذارد و تبلیغات "سیا" (بخش اطلاعات تکامل
دروغ) و "گاستری" (بخش ترکیبی از اطلاعات
صحیح و کاذب) را به پیش برود. رادیوهای "آزاد"
و "روپای آزاد" که از منبج برنامه تبلیغاتی
علیه کشورهای سوسیالیستی پخش می کنند توسط
"سیا" کنترل می گردند. ایستگاههای مژور در هفته
۱۶۰ ساعت برنامه پخش می کنند.

پنتاگون نیز دارای سیستم گسترده تبلیغاتی
است. در دو دهه اخیر بودجه پنتاگون در بخش
تبلیغات ۱۵ بار افزایش یافته است. حدود ۱۰۲۸
روزنامه و ۳۶۶ مجله و بولتن های مختلف بسا
تیراژ بیش از ۱۲ میلیون نسخه توسط پنتاگون
انتشار می یابد.

در مرحله کنونی شرکت های چندملیتی نقشی
برجسته ای را در سیستم "امپریالیسم اطلاعاتی"
دارند. آژانس های اطلاعاتی جهانی که برای
مطبوعات و راهبیت و تلویزیون کشورهای مختلف بخش
عمده اطلاعات را تهیه می کنند، شرکت های چند
ملیتی هستند. اوسیتدپرس، یونایتد پسر
اینترنشنل، روتنوفرانس پرس از جمله این
آژانسهای اطلاعاتی هستند. هر کدام از این آژانسها
همه روزه اطلاعاتی به حجم چندین میلیون نسخه
تهیه و پخش می نمایند و تقریباً در ۱۰۰ کشور جهان
مشترک دارند.

خبرگزاری اوسیتدپرس از طریق کانالیهای خود
از نیویورک، روزانه بطور متوسط ۹۰ هزار کلمه فقط
برای کشورهای آسیا پخش میکند. در حالیکه از طریق
همین کانالیها از آسیا به نیویورک فقط روزانه
حدود ۹۰ هزار کلمه ارسال می گردد.
کشورهای در حال شد در معرض مبارزات مداوم
تبلیغاتی کشورهای امپریالیستی قرار دارند. بیش
از ۵۰ مرکز رادیویی امریکا، کشورهای اروپای غربی،
باکستان و برخی کشورهای منطقه علیه جمهوری
دیگرا نیک افغانستان برنامه های تبلیغاتی پخش
می کنند. جمعا این برنامه ها که بزبانهای دری، پشتو
ترکمنی، ازبکی و دیگر زبانهای متداول افغانستان
پخش می شوند در هفته به بیش از ۲۰۰ ساعت می رسد.
"امپریالیسم اطلاعاتی" پایه و اساس جنگ
روانی است ولبه تیزان متوجه جهان سوسیالیسم،
جنبش بین المللی کمونیستی، جنبش های رها نشی

"توبه" ریگان

شخصیت ها و مهره های دست اندرکار افتخاح ایران
گیت، یکی پس از دیگری از حنحه نمایش مغرهای شاد
هنوز ادا نم دارد. کنازده می شوند تا شوخو شوخو، شاید
و بزها بزرگ، ریگان همچنان از زیر تیغ افکار
عمومی مردم امریکا و جهان مومن نگه داده شده است.

به دنبال برکناری عده ای از مقامات ریزس و
درشت دولت امریکا که در ماجرای زیدوند دولت
ریگان وزیر خمینی دست داشتند، از جمله
ولیم کیسی رئیس سازمان "سیا"، دونالد ریگان
رئیس دفتر کار کشید نیز که همه کاره رئیس جمهور
بود برکنار شد. این در حالی است که هنوز از گوشه و
کنار این ماجرای افراد جدیدی به میان کشیده
می شود. دستگا ههای فضا ی و کمپیو نیهای تحقیقات
تا کنون سعی کرده اند شخص رئیس جمهور را از مرکز
رسوای دور نگه دارند. کمیسونی که بدین منظور
از جانب کنگره امریکا ما مور بر سر پیرونده مذکور
بود اعلام داشت که ریگان از بسیاری کارها
بی اطلاع بوده است که البته این نتیجه تحقیق
را احادی باور نکرد، تازه بر فرضی محال در صورت
صحت این ادعا، آنوقت لیاقت و کفایت جناب رئیس
جمهور میمان کشیده میشود، که کشیده شده است.
مرد امریکا می گویند او چگونه رئیس جمهوری است
که کشور بزرگی را با صلاح هدایت و اداره می کند
ولی آنچه دور و بر او میگذرد بی اطلاع است. ما
رئیس جمهور ریگان برای اینکه به تمام این
سئوالات نقطه پایان بگذارد و مسئله با بین بزرگی
را ما ستمالی کند روی صحنه تلویزیون ظاهر شد و
قبلاً به گریه زده بود و گرفتار غلام کرد که استراژی
امریکا در رابطه با ایران غلط بوده است و اعتراف
نمود که بعنوان رئیس دولت همه مسئولیت ایمن
کارها را بعهده میگیرد. البته در همان حال اعلام
داشت که از وقوع بسیاری از مسایل اطلاع نداشته
است و قول داد () که از این پس در همه کارهای
مخفی حتماً با کنگره مشورت نماید و دهه کانی را که
در این کار دست داشته اند از کار برکنار نماید.
علیرغم اینکه رسوایی از برده بیرون افتاده
و علیرغم همه این برکناری ها، راه رودست ریگان
به دستور انحصارات میلیتاریستی روابط آشکار
و پنهانی خود را با رژیم جمهوری اسلامی ادامه
میدهد و رژیم ایران نیز از راههای گوناگون، تنور
جنگ را با سلاحهای آهادی "امریکا داغ نگشته
میدارد و همراه شریک جنایتکارش امریکا مردم میهن
ما را هزار - هزار قربانی غریب جنگ می کند.

اعدام یکصد تن مبارز عراقی

رژیم دیکتاتور فاشیستی حاکم بر کشور
جنایت جدیدی را در حق فرزندان مبارز خلق عراق
شروع کرده است. سردمداران حاکم بر عراق در روز ۲۵
شوا بهر ۶۰ یکصد نفر از فرزندان انقلابی خلق را
که بیشتر آنان را جوانان تشکیل داده و مدت ها در
زندانی باوغریب بندا زندانی بودند به جوخه
اعدام سپرد و جسد آنها را در چند نوبت به
خانواده های تسلیم کرد. رژیم دیکتاتوری
فاشستی حاکم خانواده های مبارزان اعدام شده
را از سرگزار مراسم سوگوار برای عزیزان خود
با زداشت و مانع آژان شکسته آنها ظره عزیزان
خود را گرامی دارند.

بخش خا رجا ز کشور حزب کمونیست عراق

با کمک مالی سازمان راییاری کنید!

اعضاء، هواداران و دوستان سازمان
بیکار مقدس ما برای اینکه میهن باستانی ما همیشه
آزاد و با دما باشد، همیشه نور و روپا را با شده تلاش همه
ما برای بسیج همه امکانات و بکارگیری حداکثر
توان ما نیز زندات سازمان ما برای آنکه مبارزه
علیه جنگ و رژیم تشکیک را در همه جهات گسترش دهد،
نیازمند کمک مالی شما رفقای گرامی است.
در روزهای نوروزی، رفا و دوستان را با بنیاد مالی
سازمان ما، ضرورت کمک مالی به فدائیان خلق ایران
آگاه کنیم!
در روزهای نوروزی با گردآوری کمک دوستان و
آشنایان، مبارزه مقدسان را نیرومندتر سازیم.

برافراشته باد پرچم رزم کارگران!



اطلاعیه کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) پیرامون اراجیف رژیم ارتجاع

افغانستان در راه "مصالحه ملی"

حدود سه ماه است که از اعلام سیاست "مصالحه ملی" از سوی جمهوری مکرگرا تیک افغانستان می گذرد. تلاش های مسیولان دولت افغانستان در تحقق آشتی ملی و پایداری در راه جنگ خانمانشور داخلی و پیروزی در راه ملی طبق فرمان عمومی دولت، اخیراً بیش از ۴۰۰ نفر از افراد سابق دستهای مسلح که علیه دولت مبارزه می کردند از زندان آزاد شده اند. همین فرمان به عده زیادی از افراد مسلح که از عملیات جنگی دست برداشته اند مکان داده است که به خانه و گاه خانه خود باز گردند و با زندگی مسالمت آمیز مشغول شوند.

طی یکی دو ماه اخیر بسیاری از وابستگان گروهها به دولت گرویده و برخی دیگر هم از عملیات علیه دولت دست کشیده اند. روند تدریجی بازگشت افغانهایی که بر اثر جنگ، خاک افغانستان را ترک کرده و در کشورهای آسیای پاکستان و ایران بسر می برند، علیرغم مخالفتها و تهدیدهای نیروهای مرزی ایران و پاکستان ادامه دارد. پیشینها دهها هیئت نمایندگی دولت افغانستان از طریق خروج کامل نیروهای ایران و پاکستان از افغانستان تشکیل می دادند. رژیمهای پاکستان و ایران با نیتها و اهدافی متفاوتی با نیتها و اهدافی که در افغانستان دنبال می کردند، اقدام کرده است.

در این میان اخیراً مقامات رژیم جمهوری اسلامی نیز پیشینها تکفیر نسبی با شرکت شما بستگان و دولت های اتحاد شوروی، پاکستان، ایران و گروههای مسلح دادند که در مورد حل مسئله افغانستان به مذاکره بپردازند. این پیشینها دشمنی زمانی را نشان میدهد که رژیم خمینی از بهین بست رسیدن سیاست جنگ افروزان خود مطمئن نشد و از سوی دیگر به طمع افتاد تا با بدبختی سردرگم کردن کلاف مذاکرات از آب گل آلود ملی بگیرد. جمهوری اسلامی که از همان آغاز موجودیت خود از هیچگونه کمکی برای گسترش هر چه بیشتر جنگ داخلی در افغانستان ناامید شده است، این بار در این پیشینها مذاکره خود را حذف دولت دموکراتیک افغانستان یعنی پای اصلی حل مسئله افغانستان هدف و نیت تا پاک خود را به نمایش گذاشته است. رژیم جمهوری اسلامی و بی اثری خود را می بیند به دست و پایی افتاد و تلاش مجددی را برای متحد کردن نیروهای فداشوی آغاز کرده است. در دیداری که چندین پیشینها خاتمه ای رئیس جمهوری را برهان چندگروهی دادند. انقلابی داشت. آنها را به اتحاد مجدد تشویق نمود و قول مساعدت های جدیدی آنها داد.

سیاست "مصالحه ملی" که در پاره ای برای پایداری در راه جنگ خمینی اعلام نشده در افغانستان نشود، نه تنها مورد استقبال مردم و محققان افغان قرار گرفته، بلکه از جانب بسیاری از کشورهای و مردم جهان تا پیشودیشتر نیز به نمایش درآمده است. به اعتقاد ما نیروهای انقلابی شورشی با پایداری سیاست دولت افغانستان را مورد حمایت قاطع خود قرار داده و منتقدان رژیم خمینی و امپریالیسم ارتجاع و منتقدان برای ادامه خونی رژیم در افغانستان را افشا کردند. امروزه ما هزاران افغانی در کشورها بسر می برند. رژیم خمینی این مردم زخمی را با ناگفته ها به شما فرود آورد. قریب می دهیم برای جنگ علیه دولت افغانستان و علیه عراق تجهیز می کند. وظیفه انقلابی و مردمی ما، وظیفه ما بعنوان همسایگان و برادران خلق افغانستان این است که این مردم آواره و ستمدیده و غافلگیر فریب خورده را از نجه در کشورشان می رود آگاه کنیم. نشان را به با زکنت به میهنیان و به حمایت از سیاست آشتی ملی و قطع جنگ در کشورشان ترغیب کنیم. امپریالیسم آمریکا، رژیم های ایران و پاکستان و دستهای واهزن وابسته به امپریالیسم ارتجاع دشمن مردم افغانستان و هماهنگی دشمن مردم کشورها هستند. مردم افغانستان زحمتکاران آوارگان و افغانی و آن نیروهای سیاسی مخالف دولت افغانستان که او قاعاً کوچکترین توجیهی به مردم میهنیان نداشته باشد نمی توانستند سیاست های صلح طلبانه، آشتی جوئیانه و مردمی دولت افغانستان را مورد مخالفت قرار دهند.

پیشنهاد اتحاد شوروی... بقیه از صفحه اول

پیشینها دشوروی با استقبال کلیه سازمانها و محافل مترقی و صلح دوست بین المللی مواجه شده است حتی تعدادی دولت های غربی از قبیل آلمان فدرال، فرانسه، کانادا، دانمارک، بلژیک و هلند نیز اقدام عملی مهم در راه راهائی که مسلمانان را از سلاح اتمی ارزیابی کرده اند بسیاری از شخصیتها، محافل و مقامات آمریکائی نیز از آن استقبال بعمل آورده اند.

اتحاد شوروی که یک بار دیگر حسن نیت و احساس مسئولیت خود نسبت به سرنوشته بشریت را در معرض قضاوت جهانی قرار داده است.

بشریت از آمریکا می طلبد که از سابقه اتمی دست بردارد و به این پیشینها دگر رهشائی صلح کامل اتمی است پاسخ مثبت دهد. تا جایی که این اتمی سوزی بزرگ اتمی آینه مومن باشد.

هموطنان!
در تاریخ ۲۷ اسفندماه رژیم ارتجاعی خمینی سرانجام زیر فشار افکار عمومی درکشور و در جهان، گونه های اجنایات خود علیه فدائیان خلق ایران را فاش ساخت و در آستانه نوروز، جنگ دیگری خون به روی مردم ایران پاشید.

سران رژیم مدتها کوشیدند تا مگر از انعکاس نبرد تنگ فداشوی در همه میدانهای کسارزار انقلابی کشور جلوگیری کنند. آنها هنوز هم احساس استادگی فداشوی خلق را در کشور نگاه می دارند. میدانهای اقدام از چشم خلق پنهان می کنند. اما عظمت رژیم و ایثار فدائیان و انعکاس گسترده ددمنشی ها و اجنایات رژیم در سراسر جهان چنانستین تلاش های را با شکست و روبرو ساخته است.

رژیم ارتجاع اگرچه اکنون ناچار به رسیدن برده سگوت شده، لیکن نیرنگ ها و دروغ های تازه ای ساز کرده است تا مگر برامید مردم به پیوسته روزی در رژیم خدشهای وارد نکند. رژیم در عین حال کوشیده است با ارائه کارنامه جنایات خود علیه کمونیست ها، امید و اعتماد امپریالیسم آمریکا به حل مسائل فی بین را با زهم تقویت کند. اعمال رژیم کوشیده است تا با آمار سازی و دروغ پردازی در باره جنایات خود علیه سازمان - که حقایق آن توسط سازمان تا ما همگای مردم رسیده است - توهم و امید خلق را به پیروزی رژیم خلی وارد کند. علیرغم یورش های ددمنشانه رژیم درناستان گذشته و دستگیری بیش از هزار نفر از کارگران و عیال هواداران سازمان نیروهای متشکل و واحد های رزمنده سازمان استوار از پیش در سراسر کشور برچم بیگانه را به نماند علیه ارتجاع حاکم را بر دوش می کشند.

رژیم متفکر که بر اثر نفرت خلق در انستروای کامل قرار گرفته و شیرازه آن در اثر اختلافات سران جنایتکارش در حال از هم گسستن است، این بار برای تشدید جنگ روانی علیه سازمان ماه خفته تازگی متوسل شده و از گسست و تفرقه در صفوف سازمان مصا سخن می گوید. خمینی بدانند که سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)، کمیته مرکزی و همه کارها و عیال آن متحد و یکپارچه در بیگانه بگسور بگردن این رژیم متفکرا آخرین نفری است که در خمینی بماندند تا فداشوی خلق را با اتحاد همه نیروهای دموکراتیک کشور، برچم اتحاد همه فداشویان، توده های ما، مجاهدین، شوکرها و هر نیروی دیگری که علیه او و سازمان ما دروغ بیکار می کنند را به دوش گرفته ایم. ما به نیروی این اتحاد ما قوس مرگ رژیم سر تا جنابت خمینی را در سراسر میهن طنین افکن خواهیم ساخت. پیروزی خلق در بیگانه علیه خمینی قطعی است.

سران این رژیم بیلید بدانند که سنگ بنیادی سازمان فدائیان را از روز نخست با جا بستن سازمانی وفادارگی دلیرانه در راه خلق پی ریخته اند. ما خوب میدانستیم و میدانیم که هر مبارزه طلبانه و دفاع ما از طبقه کارگر، دهقانان و همه مردم زحمتکش، بیگانه را علیه جنگ، علیه آزادی کسبی و جپا و لرحا به بازی، سازمان ما را با منتقام جویی این رژیم جنایتکار ساخته است. اما ما همه هستی خود را در راه خلق نمانده ایم.

هم میهنان عزیز!
رژیم استبداد برای انتقام جویی از فداشویان خلق به بیرون ده سازی و دروغ پردازی و صحنه سازی های وقیحانه مشغول است. رژیم زهیج توطئه ای که به بیاری ای بتواند علیه فداشویان اسیر دست به جنایت زند، دریغ نخواهد کرد.

کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) از همه هم میهنان عزیز، از همه احزاب و سازمانهای دموکراتیک ایران، از همه محافل مستقل و ترقیخواه جهان تقاضا می کند که هر چه در امکان دارند برای افساء و خنثی کردن نقشه های رژیم استبداد و جنایتکارانه رژیم خمینی علیه فدائیان آسیرو علیه همزندانان سیاسی کشورها را بگیرند.

ایمان را سخ داریم که تلاش های جنایتکارانه و نیرنگهای مفتضحانه رژیم ارتجاع با شکست خفت بار و روبرو خواهد شد.

ما همه امکان برای نجات میهن، برای دستیابی به صلح و دموکراسی، برای دستیابی به عدالت اجتماعی، صفوف فدائیان خلق را تقویت کنید. علیه سرکوب و کشتار فرزندان خود، علیه شکنجه و اعدام، فریاد اعتراض را رسا سازید.

مرگ جمهوری اسلامی

زنده باد سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)
برافراشته باد پرچم رزم کارگران و زحمتکاران
کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)
۲۸ اسفند ماه ۱۳۶۵

پایانه احزاب کمونیست و کارگری کشورهای خاور غربی درباره تحولات جنگ ایران و عراق

احزاب کمونیستی و کارگری در کشورهای مشرق غربی در اواخر ماه ژانویه سال ۱۹۸۷ جلسه ای تشکیل دادند و در رابطه با تاثرات خطرناکی از آنجا و جگرهای جنگ ایران و عراق و برجش آزادیش ملی عربی به بحث و گفتگو نشستند.

احزاب شرکت کننده در این جلسه با توجه به اظهارات دبیر اول حزب کمونیست عراق، کسبه تحولات جنگ ایران و عراق و اثرات خطرناک آن در رابطه با مبارزه خلق عراق، وحدت ملی و تمام ارضی کشورهای خاور غربی را برای آلترناتیو دمکراتیک عراق را توضیح داده بود، اعلام نمودند که تمام جنگ ایران و عراق به امپریالیسم آمریکا و دوستان آن و پیشرفت طرحهای آمریکائی در منطقه کمک می کند.

احزاب کمونیستی و کارگری در کشورهای مشرق غربی، برافروختن آتش جنگ را از ابتدا محکوم کرده و از رژیم ایران برادمانه جنگ را منافی مصالح خلقی ایران و عراق دانسته و آنرا عامل به خطر افکندن استقلال ملی و تمامیت ارضی عراق می دانند و اعلام می نمایند که ادامه جنگ سبب ایجاد تخریب و وخت برای توده های کشورهای حوزه خلیج شده و فضایی مناسب تر برای امپریالیستها و صهیونیست ها جهت تحقق اهداف و طرحهای دشمنانه علیه خلقهای منطقه فراهم ساخته است.

احزاب کارگری و کمونیستی در کشورهای مشرق غربی، اعلام کردند که خواهان خاتمه هر چه سریعتر جنگ و پایان بخشیدن به مصیبت های خلقی ایران و عراق، برقراری صلحی دمکراتیک و عادلانه بدون ضمیمه کردن و الحاق خاک دو کشور به یکدیگر و احترام به حاکمیت ملی و استقلال کشورها می باشند.

رزمنده صلح

در پارک "لافایت" و واشنگتن در ۱۸۷۷ قدمی محصل اقامت میگرا، فاجعای انسانی در شرف وقوع است. "چارلز هاید" فیزیکدان و اخترشناس آمریکایی به بیای جان خود، اعتراض بشریت مترقی را نسبت به جنون هسته ای طرح و اهریمنی کاخ سفید برای نظامی کردن فضای کیهان را به نمایش گذاشته است.

دانشمند ۶۵ ساله آمریکایی، ۲۲۳ سیگناتر ۱۹۸۶ با اعلامی عتقا با غذا تا پای مرگ، از دولت آمریکا خواست که به برداشتن گام مشخصی در راه نهی تمام سلاحهای اتمی تا سال ۲۰۰۰ در سیاست دخالت نظامی در خارج از مرزها متعهد شود. اما تاکنون کبیش از ۱۰۰ میلیارد دلار از عتقا برای ادا می کرده، آمریکا تنها بی اعتنائی به زندگی این دانشمند بشردوست را به نمایش گذاشته است. وی در این فاصله نیمی از وزن خود را ز دست داده و به گفته پزشکان در شرف مرگ است.

دکتر هاید از آغاز سالهای ۷۰ فعالانه در جنبش هسته ای شرکت نمود و به همین فعالیتها در سال ۱۹۸۴ از محل کارش در "داره ملی هوانوردی و تحقیقات کیهانی" ناسا اخراج شد. وی نویسنده بیش از ۲۰ اثر علمی است و مدتها روی طرح ساختن سفینه ای برای بررسی فعالیت خورشیدی کار می کرد.

میخائیل گابریل ریف ریه را تا حد دشوروی، ماه گذشته طی نامه ای ضمن ایراد نکاتی نسبت به وضع سلامتی وی، او را دعوت به قطع عتقا با غذا کرد. در نامه آمده بود: "قدرت معنوی شما برای ادا می روزه در راه جلوگیری از فاجعه هسته ای لازم است. بنابر این، دکتر هاید از شما خواهش می کنیم به عتقا با غذا نخورد پایداری دهید."

چارلز هاید دانشمند بشردوست، با پیدا ردارا سه فداکاری قهرمانانه خویش می خواهد فکا عمومی آمریکا را بحرکت وادارد. او مصمم است که تا پایان زندگی خویش به این مبارزه ادامه دهد. زیرا به پیروزی زندگی بر مرگ و صلح برجنگ معتقد و میدوار است. او می گوید: می خواهم با مرگ خود بر مرگ پیروز شوم.

آدرس	Pf. 10 1091 WIEN AUSTRIA
کشور	اتریش
حساب بانکی	AUSTRIA - WIEN BAWAG NR. 029 10701 - 650 DR. GERTRAUD ARTNER

پیروز باد مبارزه خلق در راه سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی!